
Č. smlouvy objednatele: 430/1S/2024 č. smlouvy zhotovitele:

S M L O U V A  O  D Í L O

„Provádění výměny měřičů RTN, SV a TUV v bytových domech města Krnov"
uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů

1. Město Krnov
se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov
ICO:
DIČ:
Oprávněná osoba: 
Kontaktní osoby:

002 96 139 
CZ 002 96 139
ng. Tomáš Hradil, starosta města

34

1 osobní údaj

I
I

Bankovní spojení: I
Číslo účtu: 728771/0100
Profil zadavatele: https://zakazky.krnov.cz
na straně objednatele

a

2 . PROFITHERM CZ s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
Jednající: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefon, e-mail:

Strašická 1397,102 00 Praha Hostivař 
28422406 
CZ28422406 
Bc. Jarmila Vojtková 
K 
4 
B 
7

osobní údaj

l . CZ

71

39

na straně zhotovitele
I.

Preambule
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že identifikační údaje uvedené ve smlouvě jsou v souladu 

s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených 
údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Smluvní strany prohlašují, že osoby 
podepisující smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

2. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání závazku bude mít účinnou pojistnou smlouvu pro 
případ způsobení škody v souvislosti s výkonem předmětu této smlouvy s pojistnou částkou 
minimálně ve výši 1.000.000,00 Kč. Pojistnou smlouvu je zhotovitel povinen kdykoliv objednateli 
na jeho požádání předložit k nahlédnutí. Pojistná smlouva tvoří přílohu č. 2 této smlouvy 
a nedílnou součást této smlouvy.

https://zakazky.krnov.cz


n.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele v bytech, prostorách sloužících pro podnikání a v 
ostatních prostorách v nemovitostech v majetku města Krnova instalatérské práce, výměny 
měřičů RTN, SVaTUV.

2. Předmětem plnění dle této smlouvy je:
- Výměna stávajících vodoměrů s modulem na studenou a teplou vodu,
- doplněni nových vodoměrů na studenou vodu s modulem nebo bez něj (specifikováno 

v příloze č. 1 ke SoD),
- stavební práce související s instalací nových vodoměrů,
- osazení rozdělovačů topných nákladů (RTN),
- demontáž a likvidace stávajících měřičů,
- zajištění úklidu po provedených pracích,
- zajištění úklidu a likvidace suti a ostatního odpadu vzniklého při provádění díla.

3. Zhotovitel oznámí a dohodne s nájemníky termín výměny/montáže měřidel v bytech minimálně 
10 dnů před zahájením práce. Vlastní výměnu a/nebo doplnění všech měřidel v bytě provede 
zhotovitel v jednom termínu. Současně provede i nezbytnou administraci (zápis původních a 
nových stavů, podpis nájemníka, vyúčtování).

4. Seznam objektů pro výměnu stávajících vodoměrů a rozdělovačů topných nákladů je uveden 
v příloze č. 1 k této SoD.

1.

1.

III.
Doba plnění díla

Smluvní strany sjednávají pro zahájení a dokončení díla takto:

Termín zahájení díla: ihned po podpisu smlouvy o dílo
Termín ukončení díla: do 31.09.2024

IV.
Cena díla

Cena za řádně provedené a předané dílo specifikované v čl. II. této smlouvy je sjednána dohodou 
smluvních stran ve výši:

cena celkem bez DPH 
DPH ve výši 12%
DPH ve výši 21%
CENA CELKEM VČETNĚ DPH

1.887.545,00 Kč 
224.476,20 Kč 

3.551,10 Kč 
2.115.572,30Kč

slovy: dvamiliónystopatnácttisícpětsetsedmedesátdva korun českých a třicet haléřů

Tato smluvní cena zahrnuje všechny náklady související se zhotovením díla.

2. Ke sjednané smluvní ceně se připočítává procentní sazba daně z přidané hodnoty dle platného 
zákona o dani z přidané hodnoty, platná v době vyúčtování ceny provedených prací. V případě, že 
dojde v průběhu realizace předmětu smlouvy ke změnám sazeb DPH, zhotovitel tuto skutečnost 
zohlední při fakturaci. Změnu sazby DPH není třeba upravovat smluvním dodatkem k této 
smlouvě o dílo.

3. Cena sjednaná dle odst. 1 tohoto článku je stanovena jako nejvýše přípustná, překročitelná pouze 
za podmínek odsouhlasených oběma smluvními stranami. Nárok na zaplacení více prací vzniká 
zhotoviteli pouze za předpokladu, že na jejich provedení bude mezi smluvními stranami uzavřen 
dodatek ke smlouvě.

4. Cena byla zhotovitelem stanovena na základě cenových nabídek uvedených v příloze č. 1 ke SoD



5. Veškeré náklady na dodávku medií nutných k provádění díla (např.: elektrická energie, voda) se 
zhotovitel zavazuje obstarat na svůj náklad a na své nebezpečí, přičemž náklady na tato veškerá 
media jsou zahrnuty v ceně díla ve smyslu tohoto článku.

V.
Platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají, že úhrada ceny díla bude uskutečňována měsíčně postupně dle 
rozsahu poskytnutého dílčího plnění zhotovitele pro objednatele. Dílčím plněním se rozumí 
rozsah a cena skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných zhotovitelem v běžném 
měsíci a zjištěných k poslednímu dni kalendářního měsíce a tento den je dnem zdanitelného 
plnění. Faktury se budou vystavovat na základě provedených prací dle soupisu těchto prací 
odsouhlaseného smluvními stranami. Soupis prací bude prováděn souhrnně vždy za práce 
skutečně provedené za uplynulý kalendářní měsíc. Zhotovitel nejpozději do tří (3) kalendářních 
dnů od skončení kalendářního měsíce zašle objednateli soupis těchto prací s tím, že objednatel 
nebo technický dozor stavby tento soupis schválí s připojením podpisu ve lhůtě do sedmi (7) 
kalendářních dní od jeho přijetí nebo v téže lhůtě vrátí tento soupis s výhradami. Odsouhlasením 
a podpisem soupisu provedených prací a zjišťovacího protokolu vzniká zhotoviteli právo uplatnit 
vůči objednateli nárok na úhradu ceny dílčího plnění daňovým dokladem (dále jen „faktura"). 
Zhotovitel se zavazuje nejpozději do patnácti (15) kalendářních dnů od data uskutečnění 
zdanitelného plnění vystavit a doručit daňový doklad objednateli. Faktura musí mít náležitosti 
daňového dokladu podle platného zákona o DPH.

2. Splatnost řádné faktury se sjednává na dobu 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. 
Faktura podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92 zákona o dani z přidané hodnoty 
zhotovitel na faktuře uvede text „Daň odvede zákazník". Kromě náležitostí stanovených 
právními předpisy je zhotovitel povinen uvést ve faktuře i tyto údaje:

a) číslo smlouvy a datum jejího uzavření,
b) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo 

smlouvy),
c) obchodní firmu nebo název, sídlo nebo místo podnikání, IČO a DIČ zhotovitele,
d) název, sídlo, IČO a DIČ objednatele, označení útvaru objednatele, který akci likviduje (odbor 

veřejných zakázek),
e) číslo a datum vystavení faktury,
f) lhůtu splatnosti faktury,
g) přesný název projektu,
h) přílohou faktury musí být soupis skutečně provedených prací podepsaný objednatelem nebo 

technickým dozorem stavby, včetně měsíčního zjišťovacího protokolu, označení banky a číslo 
účtu, na který musí být zaplaceno,

i) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,
3. Platby budou provedeny bezhotovostně. Zhotoviteli nebude poskytována záloha na požadované 

práce.
4. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu prováděných prací po celou dobu provádění díla 

kdykoli fyzickou kontrolou na staveništi prováděnou oprávněnými zástupci objednatele 
i kontrolou stavebního či materiálového deníku. Zhotovitel je povinen provedení takové kontroly 
nejen umožnit, ale také poskytnout k ní veškerou potřebnou součinnost.

5. Zhotovitel je povinen doručit fakturu vždy osobně na podatelnu objednatele nebo doporučeně 
prostřednictvím držitele poštovní licence.

6. V případě, že zhotovitel fakturou bude požadovat úhradu prací nebo dodávek, které neprovedl, 
vyúčtuje chybně cenu dílčího plnění nebo faktura nebude obsahovat některou zákonnou nebo 
smlouvou požadovanou náležitost, je objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit zhotoviteli bez jejího zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí 
objednatel důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury.



7. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu z oprávněných důvodů dle předchozího odstavce zhotoviteli, 
přestává běžet původní lhůta splatnosti k úhradě dílčího plnění. Celá lhůta splatnosti běží opět 
ode dne doručení opravené faktury.

8. Pro účely této smlouvy se má za to, že dnem zaplacení je den odepsání příslušné částky z účtu 
smluvní strany, která provádí platbu -  plní svoji povinnost zaplatit.

9. Objednatel je oprávněn pozdržet úhradu dílčího plnění v případě, že zhotovitel bezdůvodně 
nebo neoprávněně v rozporu s touto smlouvou přeruší práce na provádění díla nebo dílo 
provádí v rozporu s ustanoveními této smlouvy nebo písemnými pokyny objednatele.

VI.
Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním objednateli 
v místě provádění díla a v termínu pro provedení díla.

2. Za dokončené se považuje dílo, pokud bude předvedena způsobilosti díla sloužit svému účelu. 
Objednatel tak nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy 
o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání 
podstatným způsobem neomezují.

3. O přejímacím řízení jsou objednatel a zhotovitel povinni sepsat a podepsat protokol, v jehož 
závěru objednatel prohlásí, zda dílo přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne, z jakých důvodů. 
V případě předání a převzetí Díla s vadami a nedodělky (s výhradami ve smyslu §2605 Obč. zák.) 
bude součástí tohoto protokolu soupis těchto vad a nedodělků s uvedením lhůty pro jejich 
odstranění. Zhotovitel se zavazuje vyrozumět objednatele o ukončení díla a připravenosti 
k provedení přejímacího řízení zápisem ve stavebním deníku ve lhůtě 5 dnů před datem 
přejímacího řízení. V případě, že se objednatel nedostaví k řádně oznámenému přejímacímu 
řízení, má se za to, že dílo bylo předáno okamžikem, kdy byl zhotovitel připraven k předání díla 
objednateli a objednatel se k přejímacímu řízení nedostavil.

4. V případě převzetí díla s vadami a nedodělky se Zhotovitel zavazuje tyto vady a nedodělky 
odstranit nejpozději ve lhůtě dvaceti (20) kalendářních dní od předání a převzetí Díla, nebude-li 
v protokolu dle odst. 3 tohoto článku dohodnuta kratší lhůta, a v téže lhůtě prokázat objednateli 
takové odstranění vad a nedodělků na základě dodatečné přejímky, ohledně které bude sepsán 
dodatek k protokolu o předání a převzetí díla uvedeného v odst. 3 tohoto článku smlouvy.

5. O předání díla nebo jeho části bude sepsán zápis, který sepíše zhotovitel a bude obsahovat:
a) označení díla,
b) označení objednatele a zhotovitele díla,
c) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo, včetně čísel a dat uzavření jejích dodatků,
d) datum zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,
e) prohlášení objednatele, že dílo přejímá nebo nepřejímá s odůvodněním,
f) datum a místo sepsání zápisu,
g) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele,
h) seznam převzaté dokumentace,
i) soupis nákladů od zahájení po dokončení díla nebo jeho části,
j) datum ukončení záruky na dílo,

6. Zhotovitel zároveň při přejímacím řízení předá objednateli doklady o řádném provedení díla dle 
technických norem a předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci podle této 
smlouvy, včetně prohlášení o shodě (3* v tištěné podobě).

7. Zhotovitel a objednatel jsou dále oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za nutné.
8. V případě, že objednatel dokončené dílo nepřevezme, uvede v zápise důvod jeho nepřevzetí. Po 

odstranění nedostatků, pro které objednatel odmítl předmět smlouvy převzít, se opakuje 
přejímací řízení v nezbytně nutném rozsahu. Z opakované přejímky sepíší smluvní strany dodatek 
k předmětnému protokolu z předání a převzetí díla, v němž objednatel prohlásí, že předmět 
smlouvy nebo jeho dohodnutou část od zhotovitele přejímá.

9. Pokud se smluvní strany nedohodnou ani v opakovaném přejímacím řízení na oprávněnosti či 
neoprávněnosti nepřevzetí předmětu smlouvy ve lhůtě 5 pracovních dnů od zahájení



opětovného předávacího řízení, bude vzniklý spor předán k rozhodnutí příslušnému soudu. 
Pravomocné rozhodnutí soudu je pro obě smluvní strany závazné.

10. Zástupci smluvních stran, kteří jsou zmocněni k přejímání a předávání předmětu smlouvy jsou 
uvedeni v této smlouvě.

VII.
Způsob provádění díla

1. Zhotovitel je povinen na převzatém staveništi udržovat pořádek a čistotu, sám a na svůj náklad 
zajistit v souladu s právními předpisy bezpečné uložení či likvidaci všech druhů odpadů vzniklých 
při provádění díla.

2. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu všech osob v prostoru staveniště 
a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.

3. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla, je povinen 
to bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout mu další postup.

4. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost jeho pokynů 
či nevhodnost realizace vyžadovaných prací či navrhovaných postupů.

5. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré poddodavatelské práce a nese za ně 
odpovědnost, jako by je prováděl sám.

6. Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval 
v zadávacím řízení kvalifikaci pouze ve výjimečných případech s písemným souhlasem 
objednatele. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla 
prokázána v zadávacím řízení.

7. Smluvní strany se dohodly, že změna jiných osob (poddodavatelů) může být provedena pouze po 
předchozím písemném souhlasu objednatele formou dodatku ke smlouvě o dílo. 
Poddodavatelské schéma s uvedením všech poddodavatelů, kteří se budou podílet na realizaci 
díla, bude tvořit přílohu dodatku této smlouvy.

Vlil.
Záruka za dílo, odpovědnost za vady

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným 
právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, popř. pokud 
neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v průběhu výstavby, za kolaudační vady a za vady, které 
se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, 
jestliže byly prokazatelně způsobeny porušením jeho povinností.

3. Záruční lhůta díla je dohodnuta v délce 24 měsíců na všechny práce a dodávky s výjimkou zařízení 
a předmětů, na které dodavatel poskytuje delší záruku.

4. Záruční doba začíná plynout po předání díla bez vad a nedodělků.
5. Zhotovitel je povinen neprodleně po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda 

reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých důvodů reklamaci 
neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává.

6. Zhotovitel je povinen nastoupit dle podmínek této smlouvy k odstranění reklamované vady a to 
i v případě, že reklamaci neuznává. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve 
sporných případech až do rozhodnutí soudu.

7. Zhotovitel je povinen započít s odstraněním vady do 3 kalendářních dní ode dne doručení 
písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie 
započne s odstraněním vady do 24 hodin ode dne oznámení objednatelem, pokud se smluvní 
strany nedohodnou jinak. V případě nesplnění povinnosti zhotovitele započít s odstraněním 
uplatněné vady v termínu stanoveném v předchozích dvou větách tohoto odstavce, je objednatel 
oprávněn odstranit vady na náklady zhotovitele u jiné odborné firmy. Zhotovitel je povinen vadu 
odstranit nejpozději do 5 pracovních dnů po započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak. Pro termíny odstraňování vad dle tohoto ustanovení jsou smluvní strany povinny 
respektovat technologické lhůty a klimatické podmínky pro provádění prací.



8. Provedenou opravu uplatněné vady zhotovitel objednateli předá písemným zápisem.
9. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 

objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

IX.
Smluvní pokuty

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši ve výši 0,05 %  z ceny díla včetně 
DPH, za každý i započatý den prodlení se splněním termínu dokončení a předáním díla bez vad 
a nedodělků a nedodělků. Za předání díla se pro účel tohoto smluvního ujednání považuje den 
podpisu protokolu podle článku VI. bodu 3. této smlouvy.

2. V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště se zhotovitel zavazuje uhradit smluvní 
pokutu ve výši 500,00 Kč, za každý i započatý den prodlení zhotovitele.

3. V případě nedodržení termínu k odstranění vad uvedených v zápise o předání a převzetí díla 
v dohodnutém termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,00 
Kč za každý i započatý den prodlení a každou neodstraněnou vadu.

4. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každý i započatý den prodlení 
a každou neodstraněnou vadu.

5. V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu na odstranění vad v záruční době je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za vadu a den 
prodlení.

6. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok 
objednatele na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

7. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení 
s plněním.

8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, 
zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

9. Vznikne-li Objednateli porušením povinnosti Zhotovitele zajištěné smluvní pokutou dle této 
smlouvy škoda, zavazuje se Zhotovitel uhradit Objednateli tuto škodu v plné výši vedle smluvní 
pokuty, a to i pokud tato škoda převyšuje sjednanou smluvní pokutu. Zhotovitel je povinen splnit 
povinnosti zajištěné smluvní pokutou i po jejím zaplacení. Smluvní pokuta dle této smlouvy bude 
vyúčtována samostatnou fakturou a započtena s pohledávkami Zhotovitele, bude-li toto 
započtení možné.

X.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde 
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá smlouva účinnosti uveřejněním v registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v 
registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem objednatel.

2. Smluvní strany vylučují ve vztahu k pohledávkám vzniklým z této smlouvy aplikaci § 1987 odst. 2 
Občanského zákoníku a souhlasí s tím, že i nejistá a/nebo neurčitá pohledávka je způsobilá 
k započtení.

3. Tato smlouva představuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. 
Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření 
této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá 
žádný závazek žádné ze smluvních stran.

6]St  r á n  k a



4. Odpověď strany této smlouvy, která podle § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku obsahuje 
dodatek nebo odchylku oproti nabídce, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když 
podstatně nemění podmínky nabídky.

5. Zhotovitel na sebe přebírá podle § 1765 Občanského zákoníku riziko změny okolností.
6. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na 

ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 Občanského zákoníku. Pro případ, že kterékoliv 
ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez 
zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

7. Smluvní strany vylučují aplikaci následujících ustanovení Občanského zákoníku na tuto smlouvu: 
§557, §1740 odst. 2, §1743 a § 1805 odst. 2 Občanského zákoníku.

8. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany, jen v případě, že tím nebudou 
porušeny podmínky zadání veřejné zakázky a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, a to pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně 
prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

9. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou.
10. V případě zániku závazku před řádným splněním díla, je zhotovitel povinen ihned předat 

objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla, nebo 
dokumentace a věcí, které k provedení díla od objednatele obdržel, příp. které získal při 
provádění díla, a uhradit objednateli případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit 
zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, 
ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

11. Zhotovitel ani objednatel nemohou bez vzájemného souhlasu postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí ze smlouvy třetí osobě.

12. Zhotovitel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle ustanovení § 2 písm. e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, 
v platném znění.

13. Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na webových stránkách Města 
Krnova (www.krnov.cz). s výjimkou osobních údajů fyzických osob uvedených v této smlouvě.

14. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv).

15. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, apod.) a nemohou být 
poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas 
s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů.

16. Osoby podepisující tuto smlouvu svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.
17. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém 
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

18. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tato smlouva z jakéhokoli 
důvodu nebude vyhotovena v elektronické podobě, bude vyhotovena ve dvou stejnopisech s 
platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

K uzavření této smlouvy dala souhlas Rada města Krnova usnesením č. 1745/38/RM/2024 ze dne
22.04.2024.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

1. Příloha č. 1 -  jednotlivé cenové nabídky s celkovým souhrnem
2. Příloha č. 2 - doklad o pojištění odpovědnosti z provozní činnosti zhotovitele

http://www.krnov.cz


Ing. --------------
starosta města

V Krnově dne £ ? .  r .

PROFI
^ S T H E R M C Z

Krnov

©

Revoluční 30 
794 01 Krnov telr 733 182 339 

w vvw .p ro f ith u irn .c .

osobní údaj

8|S t r á n k 3



S3 THĚRM C l
Mú Krnov 
Bc. Jan Šrubař 
Hlavní náměstí 1 
Krnov

Kalkulace nákladů na dodávku a montáž RTN, odečet a rozúčtování nákladů 
___________________na ÚT. TUV a SV mezi konečné spotřebitele____________
P á lk o v y  z p ů so b  o d e čtu  •■stuou d o  bvtu  n v i l U D ‘ S
DODÁVKA A MONTÁŽ DVOUČIDLOVÉHO ** 1
RADIOVÉHO ELEKTRONICKÉHO ROZDĚLOVAČE TOPNÝCH NÁKLADŮ ( RTN 1
QUNDIS caloric 5,5 walk-by
• bezudržbový provoz 

® ■ vývoj aktuální spotřeby
• hygienicky nezávadný
• dlouhá Životnost RTN - 10 let
■ programovatelný (vyhodnocovací součinitele, zúčtovací období, období spánku — letní období bez měření)
• uchování odečtu předešlého období celé následující období
• digitální displej pro vizuální kontrolu, elektronická plomba, komunikace B68 MHz

cena / ks záruční doba pozáruční
servis

|QUNPIS caloric S.5 walk-by ^  0<j|n í f f i [ g f f l 6 l g r ^ zajištěn

TYP RTN

CENOVÁ NABÍDKA - VÝM ĚNA  
RTN

Tato cenová nabídka platí dc 30,6.202-4 

(uvedené ceny jsou bez DPH; i montáži 12%)

objekt: Albrechtická 100 A

e mail: c CZ
tel.: | osobní údaj

DODÁVKA A MONTÁŽ D VO U ČID LO V ÉH O  ELEK T R O N IC K ÉH O  
RA D IO V ÉH O  RO ZD ĚLO VA ČE Q U N D IS  ca lo ric  5 .5  w alk-b y

počet radiátorů v 
objektu

I cena Mikem za letna cdkemaa objeki 
cena/ks jetyekt bez DPH 12%| rOPHlř*.

RTN Q U N D IS ca loric 5.5 w alk-b y 100 o b c h o d n í ta je m s tv í
D em o ntáž stá va jích  RTN 100
celkem: r  44 500 Kč | 49 840 Kč

Elektronické přístroje jsou k dispozici ve dvou vě c íc h , t j . s displejem - vizuální odečet, radiový odečet.

Výhoda elektronického vizuálního přístroje ■ každoroční fyzická kontola RTN odečítatelem v bytě.

Výhoda elektronického radiového přístroje - není nutný vstup do bytu při odečtu, vzhledem k ověřovacím periodám bytových 
vodoměrů, t j. 5 let studená a 5 let teplá voda je  dobré sjednotit čas výměn přístrojů s vodoměry a osadit též radiově odečitatelné 
vodoměry, je jichž živodnost je 10 le t , tudíž 2 výměnné periody vodoměrů.

Náš systém radioodečtŮ je otevřený a nepodmiňujeme službu tím, že ji můžeme poskytovat pouze my.

V Krnově 15.1.2024 Jarmila Vnillreuá

osobní údaj

s íd lo  P R O F IT H E R M  C 2  s .r .o .  

č le n  E K O E N E R G O S V A 2 U  Č R

P raha : S trážn ické 1397, 102 00 Praha 1G. c-m ail: In řo ja p ro ílih e rm .c z . leU fax  272 65S  S77
K rn o v :  R evo lu čn í 30. 734 01 K rnov c-m all: k rn o v (» p ro fU h e rn v cz , lei 733 102 339
H rade c  H rá lově:
V  L ipkách 094/6. 500 02 H radec Krá lové e-m ail: h radec@ pro1 lth c rm .cz, tel, 725 966 746 
IČ: 2842240G. DIČ: CZ2B422406 www p ro fltherm .CZ

mailto:lnfo@profltherm.cz
mailto:krnov@profltherm.cz
mailto:hradcc@proflthcrm.cz


CENOVÁ N ABÍD KA  - 
VÝM ĚNA BYTOVÝCH 

VODOMĚRŮ
varianta standard

Tato cenová nabídka platí do 30.6,2024

{uvedené ceny jsou bez DPH; s montáži jsou vodoměry s 12%)

objekt; Albrechtická lbOA
e-mail:

tel.:  ̂O SO D n i UQaJ

S  THIRM C l
Mú Krnov 
Bc.Jan Šrubař 
Hlavní náměstí 1 
Krnov

3 S S S S S S * SIEM ENS
QAJNDiS

SIEMENS WFK 30, WFW 90 , suchoběžné, příprava pro rádio, antimagnetická ochrana

Siem ens Q j (Q „) = 2aS ma/h, lu ch o b č in é , Jednoviokové 
s  antim agnetkkou ochranou, PN 16 bor.

m ln im iln l průtok Q , = 31,3 5 l/h , M1D-HU0 Q j/Q , - horizontální Instalace, m inim ální průtok Q , (Q ^ „]= G 2,5 l/h , MIO R4Q - ve rtiká ln í in stalace ,

Po živ : Antimagnetxki ochrana slouží k vétáímu zabezpečeni vodoměru proti mcinosu jeho ovlivním pomocí externího magnetického pole 

Verzi bez radia lze kdykoli dooiadit radtomodulem, který nabízíme těž ve *pojitosb « iadú RTN, viefné finálního ř02iičtováni.

typ vodoměru stavební délka
110 mm, 1/2' 130 mm, 3/4“ 80 nvn, 1)2“ záruční doba pozáruční servis

SV bez radia 
TliV bez radia obchodní tajemství

60 měs. 
60 měs.

zajištěn
zajištěn

DÁLKOVÉ ODECTY- doplňkové moduly 868 MHz - lze instalovat k vodoměrům dodatečně
( životnost baterie 10 le t)
Odečet pochozi "z chodby - chodníku"
Pochůzkový systém WalkBy, odečet přes radjo moduly, 
lze následné upravit do ON-LINE systému, nutno do
plnit repeatry a gatew aye lhem et/GSM

DEMONTÁŽ A MONTÁŽ VODOMĚRU - hromadné výměny

komunikační moduly, příslušenství Kč / ks

rado modul Siemens WFZ 661 / Qunflis Q module 5.5

Demontáž a montáž vodoměru {včetně nových těsněni do sroubeni), zaplombováni (včetně plomb, materiálu), vystaveni montážního protokolu. 
Předpokladem je bezproblémový přístup k vodoměrům, funkční uzávěry v bytech a rozebíratelné Sroubeni na vodoměru.

hromadné výměny 
jednotlivé, mdividuelni výměny pěbchofc jíj%ajomství

záruční doba: 24 mé*

Nadstandardní - volitelné příslušenství. dodávka_+_ montáž

Ve standardní montáži Je zahrnuta cena běžného 
plombováni plastovou objímkou i  jedné strany 
vodoměru { před vodoměrem ).

materiál + montáž Kč /  ks
vkládací zpětná klapka plastová membránová —

speciální "extrém" číselná plomba, evidenční číslo, 1 strana obchodn tajemství



nabídka č* 3 /2024

mmmm
1. Doprava vodoměrů je při hromadných výměnách zdarma.

j7  Před zahájením atice výměny vodoměrů jsou v ďostatečném časovém předstihu informováni vlastníci, ó  nájemnici jednotlivých bytů o harmonogramu! 
|montá:ních prací. Tento termín je stanoven po vzájemné dohodě objednatele a společnosti PROFITHERM CZ, s.r.o. Aby bylo v co nejmenší míře narušeno; 
Isoukromi každého vlastníka, či uživatele, probíhají výměny vodoměrů při jedné návštěvě bytu. Při montáži vodoměru je vystaven montážní protokol, který jej 
[potvrzen vtastnikem, či uživatelem a montážním pracovníkem. Jedna kope protokolu zůstává vlastníkovi, či uživateli bytu, druhou kopí dostane s íakturouj 
[objednatel a originál zůstane zhotoviteli pro založeni’ údajů k rozúčtováni. V ceně je  zahrnut 1. termín montáže. _______  !

|3. Záruka se nevztahuje na poškození vodoměru vzniklé vniknutím azích těles do vodoměru, na případy úmyslného poškození vodoměru, škody způsobené! 
[mrazem, poškozeni vodoměru živelnou pohromou o v případě, že vodoměr má poškozenu plombu, nebo v pnpadě úmyslného poškození vodoměru. Záruka naj 
[montáž se vztahuje na dodávaný materiál a práci. Nevztahuje se na stávajiri rozvody vody, které byly instalovány jiným dodavatelem. Záruka se nevztahuje naj 
1 poškození mechanickými nečistotami z potrubních rozvodil, nedodržením kvality vody d e  příslušné ČSN. _ _ !

Položkový rozpočet pro objekt: Albrechtická 100A

položka - varianty ks vodoměr montáž cena faei DPH 
12%

cena s DPH 
12%

M echanické such o b ézné  vodom ěry S IEM EN S  W F s  antim ag netickou ochrano u, s  radiom odulem  WFZ
such. s antimag. ochr. SIEMENS WFK, SV, přip.rádio 27 :č

such. s antimag. ochr. SIEM ENS WFW, TUV, příp.rádio 27
o b c h o d n í  t a j e m s t v í  Cc

radlo modul Siemens WFZ 661 / Qundis Q module 5.5 54
U U U . I U U . i l  I d j C . I  líb lV I  ř

celkem suchobeiné vodoměry SIEMENS WF, s radiomodulem WFZ | 70 740 Kč] 79 228,80 Kč

Náš systém radioodečtů je otevřený a nepodmiňujeme službu tím, že ji můžeme poskytovat pouze my.

Závěr:
Platnost měřidel; při podpisu smlouvy na rozúčtováni samozřejmě zabezpečujeme i sledováni platností méndel.
Další služby: dále Vám nabízíme rozúčtováni nákladů na teplo a vodu, kompletní servis otopných soustav, periodické kontroly topných soustav. 
Termín realizace a dodávek: dle typu přístrojů 14 dni - 1  měsíc.
Certifikace: společnost je držitelem OSVĚDČENÍ O REGISTRACI vydaného ČMI, dle §19 zákona o metrologii 505/90 Sb.
{nutno pro montáž stanovených měřidel)
Ostatní: vše ostatní o naši společnosti na w w w .p ro rjtherm .cz

Chtěli bychom Vám také poskytnout informaci o naši přímé návaznosti naši společnosti 
na autorizované metrologické středisko Zkušebna Mydlovary s.r.o. - K33, tzn. absolutní 
servis v oblasti ověřováni měňdel (vodoměry, soupravy měřidel tepla).

Naše společnost se zabývá zejména technikou a rozúčtováni provádíme jako nadstandardnf služby pro naše zákazníky.

Tato nabídka je ve variantě "standard' což znamená, že nabízená vodoméiná technika je spolehlivá a kvalitní, ale pokud požadujete přesnější a 
technicky vypěrejši techniku z oblasti elektronických nebo mok/oběžných vodoměrů, vyžádejte si u nás nabídku - vananta "nadstandard". Rádi Vám 
ji zpracujeme a osobně vysvětlíme u v sídle naší společností nebo u Vás. Měřicí technika ve variantě "nadstandard" je pro Vás vhodná zejména v 
pnpadě, kdy řešíte velké rozdíly mezi patním vodoměrem a součtem bytových vodoměrů.

http://www.profitherm.cz


CENOVÁ N A B ÍD KA -  
VÝM ĚNA BYTOVÝCH  

VODOMĚRŮ
varian ta  stand ard

Tato cenová nabídka platí do 30.6.2024 

(uvedené ceny jsou bez DPH; s montáži jsou vodoměry s 12%)

objekt: Albrechtická 100 B,C
e-mail:

tel.: ■ o soD m  uaaj

SJTHEHM  C l
Mú Krnov 
Bc. Jan Šrubař 
Hlavní náměstí 1 
Krnov

im nndstarx̂ "1"'
SIEM ENS

QAJNDiS
SIEMENS W FK 30, WFW 90 , suchoběiné, příprava pro rádio, antimagnetická ochrana

S iem ens Q , ÍQ „) = 2,5 m ’ /h , íu cho bě iné , Jednovtokové 
a jn t im ig n r t lf  kou ochranou, PN 1G bar.

m ln lm iln l průtok Q, 31,25 l/h, M ID-RÍO  Q ,/Q , - horizontáln í in stalace , m in im ální průtok Q, (Q * ..)= 6 1 ,5  l/h , M1D-R40 Q ,/Q , - ve rtiká ln í in stalace ,

Pozn : Antimag retická ochrana slouží k vitáimu zabezpečeni vodoměiu proti možnosu jeho ovlivněni pomocí externího magnetického pole 
Verzi bez radia tze kdykoli doasadit radiomodulem, který nabízíme te i ve spojitosti s rádio RTU, včetně finálního raz účtováni.

typ vouoměru stavební délka
110 mm, 1/2* 130 mm, 3/4" 80 mm, 1/2“ záruční doba po2áruční servis

SV bez radla 

TU V bez radia obchodní tajemství:
60 měs. 
60 měs.

zajištěn
zajištěn

DÁLKOVÉ ODEČTY- doplňkové moduly
( životnost baterie 10 le t)
Odečet pnehozí "z rhodbv - chodníku"
Pochůzkový systém WalkBy, odečet přes rádio moduly, 
lze následně upravit do ON-L1NE systému, nutno do
plnit repeatry a gateway-ethemet/GSM

868 MHz - lze instalovat k vodoměrům dodatečně

komunikační moduly, příslušenství Kč / ks

radia modul Siemens WPZ 661 / Qundis Q module 5,5_______________________ O b C h o ď l T i tajemství

D EM O N T Á Ž  A M O N T Á Ž  V O D O M ĚR U  - h ro m a d n é  v ý m ěn y

Demontáž a montáž vodoměru (včetně nových těsnění do sroubení), zaplombováni (včetně plomb, materiálu), vystaveni montážního protokolu. 
Předpokladem je bezproblémový přistup k vodoměrům, funkční uzávěry v bytech a rozebíratelné sroubení na vodoměru.

c j b c h o d n f g ^ í
záruční doba: 24 měs.

Nadstandardní - volitelná příslušenství- dodávka + montáž



[2. Přeď zahálením akce výměny vodoměrů jsou v dostatečném časovém předstihu informováni vlastníci, á  nájemnici jednotlivých bytů o harmonogramu* 
jmontáiních práci. Tento termín je stanoven po vzájemné dohodě objednatele a společnosti PROFITU ERM CZ, s.r.o. Aby bylo v co nejmensí míře narušeno* 
•soukromí každého vlastníka, <fi uživatele, probíhají výměny vodoměru pn jedné návštěvě bytu. Při montáži vodoměru je vystaven montážní protokol, který jej 
i po tvrzen vlastníkem, Či uživatelem a montážním pracovníkem. Jedna kope protokolu zůstává vlastníkovi, či uživateli bytu, druhou kopí dostane s faktuioul 
[objednatel a originál zůstane zhotoviteli pro založeni údajů k rozúčtováni. V  ceně je zahrnut 1. tem*n^monuže __

*3. Záruka se nevztahuje na poškozeni vodoměru vzniklé vniknutím azích těles do vodoměru, na případy úmyslného poškozeni vodoměru, škody způsobené' 
jmrazem, poškozen' vodoměru živdnou pohromou 6  v případě, že vodoměr má poškozenu plombu, nebo v pnpadě úmyslného poškozeni vodoměru. Záruka naj 
'montáž se vztahuje na dodávaný materiál a práci. Nevztahuje se na stávající rozvody vody, které byly instalovány jiným dodavatelem. Záruka se nevztahuje naj 
j po škození mechanickými nečistotami 2 potrubních rozvodů, nedodržením kvality vody dle pnslušné ČSN. _  _  j

Položkový rozpočet pro objekt: Albrechtická 100 B,C

položka - varianty ks vodoměr montáž cena bez DPH 
12%

cena s DPH 
12%

M echan ické su ch a b ě žn é  vodom ěry S IEM EN S  W F s  antim ag neticko u  ochrano u, s radiom odulem  W FZ
such. s antimag. ochr. SIEMENS WFK, SV, přlp.rádio 32 «
such. s antimag. ochr. SIEMENS WFW, TUV, příp.rádio 32 obchodní tajemství <ž
radlo modul Siemens WFZ 661 / Qundis Q module 5.5 64 cs
celkem suchobežně vodoměry SIEMENS WF, s radiomodulem WFZ j 33 840 Kč| 93 900,80 KČ

N áš s y sté m  rad ioodectů  je  o tevřen ý a  nep o d m iňu jem e služb u tím , že  ji  m ůžem e poskyto vat poti2e m y.

Závěr:
Platnost měřidel: pň podpisu smlouvy na rozúčtováni samozřejmé zabezpečujeme i sledování platnosti měřidel.
Další služby: dále Vám nabízíme rozúčtováni nákladů na teplo a vodu, kompletní servis otopných soustav, periodické kontroly topných soustav. 
Termín realizace a dodávek: dle typu přístrojů 14 dni ■ 1 měsíc.
Certifikace: společnost je držitelem OSVĚDČENÍ 0  REGISTRACI vydaného ČMI, dle §19 zákona o metrologii 505/90 Sb,
{nutno pro montáž stanovených měřidel)
Ostatní; vše ostatní o naši společnosti na w w w .p ro filherm .cz

Chtěli bychom Vám také poskytnout informaci o naší přímé návaznosti naši společnosti 
na autorizované metrologické středisko Zkušebna Mydlovary s.r.o .  K33, tzn. absolutní 
servis v oblasti ověřováni měndel (vodoměry, soupravy měřidel tepla).

Naše společnost se zabývá zejména technikou a rozúčtováni provádíme jako nadstandardní služby pro naše zákazníky.

Tato nabídka je ve vanantě "standard" což znamená, že nabízená vodoměrná technika je spolehlivá a kvalitní, ale pokud požadujete přesnější a 
technicky vypělejši techniku z oblasti elektronických nebo mokrobéžných vodoměrů, vyžádejte si u nás nabídku - varianta "nadstandard". Rádi Vám 
ji zpracujeme a osobné vysvětlíme u v sídle naši společnosti nebo u Vás. Měřící technika ve vanantě "nadstandard" je pro Vás vhodná zejména v 
případě, kdy řešte velké rozdíly mezi patním vodoměrem a součtem bytových vodoměrů.

http://www.profitherm.cz


Tato cenová nabídka platí do 30,6,2024

(uvedené ceny jsou bez DPH; s montáží 12%)

objekt; Albrechtická 100B,100C
e-mail:

tel.: osobní údaj

SĚSTHERM CZ
Mú Krnov 
Bc. Jan Šrubař 
Hlavni náměsti 1 
Krnov

Kalkulace nákladů na dodávku a montáž RTN, odečet a rozúčtováni nákladů 
_____________ na ÚT, TUV a SV mezi konečné spotřebitele____________

B

Dálkový způsob odečtu bez vstupu do bytu - 'i in u v c
DODÁVKA A MONTÁŽ DVOUČIDLOVÉHO t|v\JIIIDl5
RADIOVÉHO ELEKTRONICKÉHO ROZDĚLOVAČE TOPNÝCH NÁKLADŮ f RTN I 
QUNDIS caloric 5,5 walk-by
■ bezúdrzbový provoz
■ vývoj aktuální spotřeby
• hygienicky nezávadný
• dlouhá životnost RTN - 10 let

T Y P  RTN cen a / ks záruční doba pozáruční
servis

QUNDIS caloric 5 .5  walk-by n h r . h o d q í  t a i e f l * 1" ' 11*— ' 2ajištěn

• programovatelný (vyhodnocovací součinitele, zúčtovací období, období spánku -  letní období bez měření)
• uchování odečtu předešlého období celé následující období
• digitální displej pro vizuální kontrolu, elektronická plomba, komunikace 868 MHz

DODÁVKA A MONTÁŽ D VO U ČID LO VÉH O  ELEK T R O N ICK ÉH O  
RA D IO V ÉH O  RO ZD ĚLO VA ČE Q U N D IS  ca lo ric  5 .5  w alk-by

potet radiátoiů v 
objektu

72

1 fena celkem za leena celkem za cbjekll 
cena/Ki | objek, ^  DPH 12%| s DPH 12% I

RTN Q U N D IS  ca lo ric  5 .5  w alk-b y
D em o ntáž stá va jích  RTN 72 Q D cn o a n i la je M s iv i
ce lk em :_____________________________________________________________________________ | 3 2 0 4 0 Kč | 35 884,b o k č  |

Elektronické přístroje jsou k dispozici ve dvou verzích, t j. s displejem - vizuální odečet, radiový odečet.

Výhoda e lektron ického vizuá ln ího  p řístro je  - každoroční fyzická kontola RTN odečílatelem v  bytě

V ýhod a e lektron ického rad iového p řístro je  - není nutný vstup do bytu pň odečtu, v?hledem k ověřovacím periodám bytových 
vodoměrů, tj. 5 let studená a 5 let teplá voda je  dobré sjednotit čas výměn přístrojů s vodoměry a osadit též radiově odečitatelné 
vodoměry, je jichž živodnost je 10 le t , tudíž 2 výměnné periody vodoměrů.

Náš systém radioodectů je otevřený a nepodmiňujeme službu tím, že ji můžeme poskytovat pouze my.

V Krnově 15.1.2024 *  • "  ......... j i
osobní údaj

s íd lo  P R O F IT H E R M  C Z  s.r.o. 

tlen EKOENERGO SVAZU ČR

P raha : S trážn ická 1397. 102 00 P raha 10. 
K rn o v :  R evo lu čn í 30. 794 01 Krnov.
Hradec Hrálové:
V  L ipkach 894/6. 500 02 H radec K rá lově 
IČ: 26422406. DIČ: CZ2B422406

c -m a ll: ln fo @ p ro f llh c rm .c z . le i /fax 272 655  577 
c -m s ll:  k rn o v @ p ro f llh c fm .c z , tel 733 102 339

e-m ail; h radec< 3prc iř itherm .cz, lei 725 966 746 
w w w  p ro fJthe rm .cz

mailto:lnro@profKherm.cz
mailto:krnov@profitherm.cz
mailto:hradcc@profltherm.cz


CENOVÁ N ABÍD KA  - 
VÝM ĚNA  BYTOVÝCH 

VODOM ĚRŮ 
varianta standard

nabídka č. 5/2024

Tato cenová nabídka platí do 30.6.2024
(uvedené ceny jsou bez DPH; s montáží jsou vodoměry s 12%)

PHO H
THERM

Mú Krnov

objekt: Albrechtická IDO D,E
e-mail: gí * iv  cz

tel.: «osobní údaj

Bc. Jan Šrubař 
Hlavní náměstí 1 
Krnov

SIEMENS
QVINDiS

Siem ens Q j (<30 = 2,5 mJ /h , lu e h o b řln é , jednavtofaavé 
ů antlm agnetickou ochranou, PN 16 b ir .

m in im áln í průtok Q, (Q « 0= 3 1 ,2 5  l/h , MIO-RBQ Q ,/Q i - hoftíontá ln í In t u l í c e ,  min

typ vodoměru stavební délka
110 mm, 1/2” 130 mm, 3/4“ B0 mm, J/2"

záruční doba pozáruční servis

SV bez radia 
TU V bez radia .obchodní tajemství _

60 més. zajištěn 
60 més. zajištěn

Porn.: AnUmignebcki ochrana slouii k většímu zabezpečení vodoměru proti možnosti)cho ovlivnění pomoci externího magnetického pole 
Verzí bez radia lze kdykoli doosadit radiomodulem, který nabízíme též vc spoji Los ti s radia RTN, včetně finálního rozúčtováni.

DÁLKOVÉ ODEČTY- doplňkové moduly 86S MHz - lze instalovat k vodoměrům dodatečně
( životnost baterie 10 le t) ________________________________
Odečet oochozí "z chodbv - chodníku" komunikační moduly, příslušenství Kč / ks
Pochůzkový systém WalkBy, odečet přes rádio moduly.
lze následně upravit do ON*UNC systému, nutno do-
plnit repeatry a gateway-cthemet/GSM rádio modul Siemens WFZ 661 / Qundis Q module 5.5 -------:hodní ta emství
DEMONTÁŽ A MONTÁŽ VODOMĚRU - hromadné výměny

Demontáž a montáž vodoměru (včetně nových těsněni do sroubeni), zaplombováni (včetně plomb, materiálu), vystavení montážního protokolu. 
Předpokladem je bezproblémový přístup k vodoměrům, funkční uzávěry v bytech a rozebíratelné sroubení na vodoměru.

hromadné výměny 
jednotlivé, individuelní výměny

/ks
ho Slítej-----tví

2áručni doba; 24 més

Nadstandardní - volitelné příslušenství, dodávka + montáž



CENOVÁ NABÍD KA  - 
VÝM ĚNA BYTOVÝCH 

VODOMĚRŮ 
varianta standard

1. Doprava vodoměrů pn hromadných výměnách zdarma.

THERM C l
[J. Před zahájením akce výměny vodoměrů jsou v dostatečném časovém předstihu informováni vlastníci, n  nájemníci jednotlivých bytu o harmonogramu] 
jmontáiních prací. Tento termín je stanoven po vzájemné dohodě objednatele a společnosti PROF1THÉRM CZ, s.r.o. Aby bylo v co nejmenší míře narušeno*jmv)i
• soukromí každého vlastníka, či uživatele, probíhají výměny vodoměrů při jedné návštěvě bytu. Pň montáži vodoměru je vystaven montážní protokol, který je« 
•potvrzen vlastníkem, či uživatelem a montážním pracovníkem. Jedna kopie protokolu zůstává vlastníkovi, či uživateli bytu, druhou kopí dostane s fakturou! 
‘ objednatel a originál zůstane zhotoviteli pro založení údajů k rozúčtováni. V ceně je zahrnut 1. termín montáže.

Í3. Záruka se nevztahuje na poškozeni vodoměru vzniklé vniknutím cizích táes ďo vodoměru, na případy úmyslného poškozeni vodoměru, škody způsobené] 
|mrazem, poškozeni vodoměru živelnou pohromou ó  v případě, že vodoměr má poškozenu plombu, nebo v pnpadě úmyslného poškozeni vodoměru. Záruka nal 
jmontái se vztahuje na dodávaný materiál a práa. Nevztahuje se na stávající rozvody vody, které byly instalovány jiným dodavatelem. Záruka se nevztahuje na! 
jpoškozeni mechanickými nečstotami z potrubních rozvodů, nedodržením kvality vody dle příslušné ČSN. ^

Položkový rozpočet pro objekt: Albrechtická 100 D,E

položka - varianty ks vodoměr montáž cena bez DPH 
12%

cena s DPH 
12%

M echanické such o b ážné  vodom ěry S IEM EN S  W F s  antim ag netíckou ochrano u, s radiom odulem  W FZ
such. s antimag. ochr. SIEMENS WFK, SV, prip.rádio 32 ' ’ ' i
such. s antimag. ochr. SIEMENS WFW, TUV, pnp.rádio 32
rádio modul Siemens WFZ 661 / Qundis Q module 5.5 64
celkem suchobežné vodoměry SIEMENS WF, s radiomodulem WFZ 83 840 Kč| 93 900,80 Kč

Náš systém radioodečtů je otevřený a nepodmiňujeme službu lim, že ji můžeme poskytovat pouze my.

Závěr:
Platnost měřidel: při podpisu smlouvy na rozúčtováni samozřejmě zabezpečujeme I sledováni platnosti měřidel.
Další služby: dále Vám nabízíme rozúčtováni nákladů na teplo a vodu, kompletní servis otopných soustav, periodické kontroly topných soustav. 
Termín realizace a dodávek: dle typu přístrojů 14 dni - 1 měsíc.
Certifikace : společnost je držitelem OSVĚDČENÍ O REGISTRACI vydaného ČMI, dle §19 zákona o metrologii S05/90 Sb.
(nutno pro montáž stanovených měřidel)
Ostatní: vše ostatní o naší společnosti na w w w .prontherm .cz

Chtěli bychom Vám také poskytnout informaci o naší přímé návaznosti naši společnosti 
na autorizované metrologické středisko Zkušebna Mydiovary s.r.o. - K33, tzn. absolutní 
servis v oblasti ovéřování měřidel (vodoměry, soupravy měřidel tepla).

Naše společnost se zabývá zejména technikou a rozúčtováni provádíme jako nadstandardní služby pro naše zákazníky.

Tato nabídka je ve variantě 'standard" col znamená, ze nabízená vodomérná technika je spolehlivá a kvalitní, ale pokud požadujete přesnější a 
technicky vypélejší techniku z oblasti elektronických nebo mokroběžných vodoměrů, vyžádejte Si u nás nabídku ■ vananta "nadstandard". Rádi Vám 
ji zpracujeme a osobné vysvětlíme u v sídle naši společnosti nebo u Vás. Měřící technika ve vanantě "nadstandard" je pro Vás vhodná zejména v 
případě, kdy řešíte velké rozdíly mezi patním vodoměiem a součtem bytových vodoměrů.

http://www.prontherm.cz


CENOVÁ N ABÍD KA  
- VÝM ĚNA RTN

Tato cenová nabídka platí do 30,6.2024 

(uvedené ceny jsou bez DPH; s montáži 12%)

objekt: Albrechtická 100  D,E

e-mail: JV.CZ

td.: osobní údaj

THERM C l
Mu Krnov 
Bc. Jan Šrubař 
Hlavní náměstí 1 
Krnov

Kalkulace nákladů na dodávku a montáž RTN, odečet a rozúčtováni nákladů 
______________ na ÚT, TUV a SV mezi konečné spotřebitele

Dálkový zoůsob odečtu bez vstupu do bvtu
DODÁVKA A MONTÁŽ DVOUČIDLOVÉHO
RADIOVÉHO ELEKTRONICKÉHO ROZDĚLOVAČE TOPNÝCH NÁKLADŮ ( RTN 1 
QUNDIS caloric 5,5 walk-by
• bezúdržbový provoz 

® • vývoj aktuální spotřeby
■ hygienicky nezávadný
• dlouhá životnost RTN - 10 let

Q U l U D i S

TYP RTN cena / ks záruční doba
pozáruční

servis

QUNDIS caloric 5.5 walk-by obchodr y.tvj 'lobu - fr̂ . 10 kl 
— zajištěn

•  programovatelný (vyhodnocovací součinitele, zúčtovací období, obdob! spánku — letní období bez měření)
•  uchování odečtu předešlého období celé následující období
• digitální displej pro vizuální kontrolu, elektronická plomba, komunikace 668 MHz

DODÁVKA A MONTÁŽ D VO U ČID LO V ÉH O  ELEK T R O N ICK ÉH O  
RA D IO V ÉH O  RO ZD ĚLO VA ČE Q U N D IS ca lo ric  5 .5  w alk-b y

poťet radiátorů v 
objektu

1 cenj lelkem n  |cena teJkem 2a cbjekl 
“ na/l<í jobjekt bez DPH 12%| s DPH 12%

RTN Q U N D IS ca lo ric  5 .5  w alk-b y 72 .  n h h h n r l n í  t a j e m s t v í
D em o ntáž stá va jích  RTN 72 ----- avjvv-----. ------ r*w_rw------»----~ --------------
c e lk e m : | 32 040 Kč | 35 664,60 Kč

Elektronické přístroje jsou k dispozici ve dvou verzích, t j .  s displejem - vizuální odečet, radiový odečet.

V ýhoda e lektro n ickéh o  vizuáln ího  p řístro je  - každoroční fyzická kontola RTN odečítatelem v bytě.

Výhoda e lektro n ickéh o  rad io véh o  p řístro je  - není nutný vstup do bytu při odečtu, vzhledem k ověřovacím periodám bytových 
vodoměru, tj. 5 let studená a 5 let teplá voda je  dobrá sjednotit čas výměn přístrojů s vodoměry a osadit též radiově odečitatelné 
vodoměry, je jichž živodnost je  10 le t , tudíž 2 výměnné periody vodoměrů.

N áš systém  rad ioodečtů je  otevřený a  nep o d m iňu jem e s lu žb u  tím , že  j i  m ůžem e p oskytovat pouze m y.

V Krnově 15.1.2024 r  " ..............  v í
osobní údaj

síd lo  P R O F I T H E R M C Z s . r o .  

č len  E K O E N E R G O S V A Z U  Č R

P raha : S trážn ická 1397. 102 00 P raha 10. c  m a il: ln řo@ pro řlth c rm .C Z , te l/fox 272  655  577 
K rn o v :  R evo lu čn í 30. 794 01 K rnov  e-m all: k rn o v (»p ro fU h* řm .c z . le i 733 182 339
H radec  H rá lové:
V  L ipkách  894/6. 500 02 H radec Krá lové c-m allr h ra d e c@ p ro f lth c rm .cz , tel. 725 966 746 
IČ: 2B422406. DIČ: CZ2B422406 w w w  pro1 lthorm .cz

mailto:lnfo@proflthcrm.ez
mailto:krnov@proflthcrm.cz
mailto:hradcc@proflthcrm.cz
http://www.prolithcrm.cz


CENOVÁ N ABÍD KA  - 
VÝM ĚNA BYTOVÝCH 

VODOMĚRŮ
varianta standard

Tato cenová nabídka platí do 30.6.2024

(uvedené ceny jsou bez DPH; s montáží jsou vodoměry s 12%)

objekt: Albrechtická 156
e-mail:

tel.: , osoDni uaaj

imS THERM CZ
Mú Krnov 
Bc. Jan Šrubař 
Hlavní náměstí 1 
Krnov

i» s  na<lstan<>aí<ír'' SIEM ENS
Q^UNDiS

SIEMENS WFK 30, WFW 90 , suchoběžné, příprava pro rádio, antimagnetická ochrana

S le m en sQ j (Q .0 -2 ,5  m */h l auchobeJné, Jcdnovlokové 
■ antimag ne tickou ochranou, PN 16 b a i.

typ vodoměru stavební délka
1 IQ mm, 1/2“ 130 mm, 3/4“ B0 mm, 1/2" záruční doba pozáruční servis

SV bez rádia 
TUV bez radia obchodní tajemství

60 més. zajiitén 
60 més zajištěn

m in im ální průtok Q , (QRR1,)  = 3 I.2 S  l/h , MIO-RňO Q ,/Q , -  horixonláln j in stalace , m ln lm iln i průtok Q, { Q _ , )  = 62 ,5  l/h , M IC-R40 Q j/Q , - ve rtiká ln í in stalace .

Pozn.: Antimag nebe ká ochrana slouží k většímu zabezpečeni vodoměru prod možnosti jeho ovlivněni pomoci externího magnetického pole 
Verzi bez radia tze kdykoli dooiadit radiomodulem, který nabízíme též ve spojitosti s rádio RTN, včetně finálního rozúčtováni.

DÁLKOVÉ ODEČTY- doplňkové moduly 868 MHz - lze instalovat k vodoměrům dodatečně
( životnost baterie 10 le t)
Odečet pochozí "z chodby - chodníku"
P o ch ů zk o vý  s y s té m  W a lk B y , odeče t p ře s  ra d lo  m o du ly , 
lze  n á s le d n ě  u p ra v it  do  ON-LXNE sy s té m u , n u tn á  d o 
p ln it re p e a try  a g a te w a y -e th e m c t/G S M

komunikační moduly, příslušenství Kč / ks

rado modul Siemens WFZ 661 / Qurtdis Q module 5.5 obchodní tajemství
DEMONTÁŽ A MONTÁŽ VODOMĚRU - hromadné výměny

Demontáž a montáž vodoměru (včetně nových těsněni do Sroubeni), zaplombování (včetně plomb, materrélu), vystavení montážního protokolu. 
Předpokladem je bezproblémový přístup k vodoměrům, funkční uzávěry v bytech a rozebíratelné sroubeni na vodoměru.

hromadné výměny 
jednotlivé, individuelni výměny n5( I  ks

chodní taiems Ví
záruční doba 24 měs

i

Nadstandardní - volitelné příslušenství, dodávka + montáž



CENOVÁ N ABÍD KA  - 
VÝM ĚNA  BYTOVÝCH 

VODOM ĚRŮ

nabídka 6 /2024

varianta standard

Doprava vodoměrů je při hromadných výměnách zdarma.

|2. Před zahájením akce výměny vodoměrů jsou v dostatečném časovém předstihu informováni víastnia, á  nájemníci jednotlivých bytů o harmorugrámuj 
jmontážních prací. Tento termín je stanoven po vzájemné dohodě cbjednatde a společnosti PROFITHERM CZ, s.r.o. Aby bylo v co nejmenší míře narušeno; 
jsoukromí každého vlastníka, či uživatele, probíhají výměny vodoměru při jedné návštěvě bytu. Při montáži vodoměru je vystaven montážní protokol, který jej 
ípotvrzen vlastníkem, či uživatelem a montážním pracovníkem. Jedna kopie protokolu zůstává vlastníkovi, č> uživateli bytu, druhou kopti dostane s fakturou! 
lobjednatcl a onginál zůstane zhotoviteli pro založeni údajů k rozúčtováni. V ceně je 2ahmut 1. termín montáže.

|3. Záruka se nevztahuje na poškození vodoměru vzniklé vniknutím cizích těles do vodoměru, na případy úmyslného poškození vodoměru, škody 2působenéí 
mrazem, poškozeni vodoměru živelnou pohromou či v případě, že vodoměr má poškozenu plombu, nebo v pnpadě úmyslného poškozeni vodoměru. Záruka naj 
montáž se vztahuje na dodávaný materiál a práci. Nevztahuje se na stávajíc rozvody vody, které byly instalovány jiným dodavatelem. Záruka se nevztahuje naj 
Spoško2ení mechanickými nečistotami 2 potrubních rozvodů, nedodržením kvality vody dle poslušné ČSN.

Položkový rozpočet pro objekt: Albrechtická 156

položka - varianty ks vodoměr montáž cena bez DPH 
12%

cena s DPH 
12%

M echan ické such o b ěžné  vodom ěry S IEM EN S  W F s  anti m agnetickou ochrano u, s  radiom odulem  W FZ
such. s antimag. ochr. SIEMENS WFK, SV, přip.rádio 0 i

such. s antimag. ochr. SIEMENS WFW, TUV, pnp.rádio 16 obchodní tajemství 5
rádio modul Siemens WFZ 661 /  Qundis Q module S.S 16
celkem suchoběžné vodoměry SIEMENS WF, s radiomodulem WFZ 20 960 Kč| 23 475,20 Kč

Náš systém radioodečtů je otevřený a nepodmiňujeme službu tím, že jl můžeme poskytovat pouze my.

Závěr:
Platnost měřidel: při podpisu smlouvy na rozúčtováni samozřejmé zabezpečujeme i sledováni platnosti ménde).
Další slu lby: dále Vám nabízíme rozúčtováni nákladů na teplo a vodu, kompletní servis otopných soustav, periodické kontroly topných soustav. 
Termín realizace a dodávek: dle typu přístrojů 14 dní - 1 mésic.
Certifikace: společnost je držitelem OSVĚDČENÍ O REGISTRACI vydaného ČNI, dle §19 zákona o metrologí 505/90 Sb.
(nutno pro montáž stanovených méřidel)
O statn í: vše ostatní o naši společnosti na w w w .p ro fithem i.cz

Chtěli bychom Vám také poskytnout informaci o naši přímě návaznosti naší společnosti 
na autorizované metrologické středisko Zkušebna Mydlovary s.r.o. - K33, tzn. absolutní 
servis v oblasti ověřování měřidel (vodoměry, soupravy měřidel tepla).

Naše společnost se zabývá zejména technikou a rozúčtováni provádíme jako nadstandardní služby pro naše zákazníky.

Tato nabídka je ve variantě "standard” což znamená, že nabízená vodoměrná technika je spolehlivá a kvalitní, ale pokud požadujete přesnější a 
technicky vypiělejši techniku z oblasti elektronických nebo mokrobéžných vodoměrů, vyžádejte Si u nás nabídku • varianta "nadstandard'. Rádi Vám 
ji zpracujeme a osobné vysvětlíme u v sídle naší společnosti nebo u Vás. Měřici technika ve vanantě "nadstandard" je pro Vás vhodná zejména v 
případě, kdy řešíte velké rozdíly mezi patním vodoměrem a součtem bytových vodoměrů.

http://www.profithemi.cz


CENOVÁ N ABÍD KA  - 
VÝM ĚNA BYTOVÝCH 

VODOM ĚRŮ
varianta standard

Tato cenová nabídka platí do 30 6.2024

(uvedené ceny jsou bez DPH; s montáží jsou vodoměry s 12%)

objekt: Albrechtická 160,162
e-mail: 4 CZ

tel.: osobní údaj

&  THERM C l
Mú Krnov 
Bc. Jan Šrubař 
Hlavní náměstí 1 
Krnov

SIEMENS
QiVNDiS

SIEMENS WFK 30, WFW 90, suchoběžné, příprava pro rádio, antimagnetická ochrana

Siem ens Q, (Q *)= 2 ,5  m 3/h, suchoběžné, jednovtokové 
s áM lm  jgncCkko u ochranou, PN 16 bar.

ty p  vo d o m ě ru
stavební délka , . . . . pozáruční servis110 mm, 1/2“ 1 130 mm, 3/4“ | 80 mm, 1/2“

SV bez radla zajištěn
TUV bez radia oocnoani t ĵomstvi 6omés zajištěn

minimální průtok Q, <QM)=3112S l/h, MIQ Bfifl Q,/Q, ' horiiomilní Instalace, minimální průtok <2, (Q,MM)=62,S l/h, MIO R40 Q,/Q, - vertikální instalace,
Pojn.; Antomagnebcká ochrana slouží k většímu zabezpečeni vodoměru prob možnosti jeho ovlivnění pomocí externího magnetického pole. 
Verzi b«2 radia lze kdykoli doosadit radiomodulem, který nabízíme též ve spojitosti s radia RTN, včetně finálního rozúťtoviní

DÁLKOVÉ ODECTY- doplňkové moduly 868 MHz - lze instalovat k vodoměrům dodatečně
( životnost baterie 10 let )
Odečet pochozí "z chodby - chodníku"
Pochůzkový systém WalhBy, odečet přes radlo moduly, 
Ixo následně upravit do ON-UNE systému, nutno do
plnit ropoatry a gatoway-etharnct/GSM

komunlkeEni moduly, příslušenství Kč / ks

rádio modul Siemens WFZ 661 / Qurvflis Q module 5.5 O b c h o d  f l í  t a j  _  S t V Í

DEMONTÁŽ A MONTÁŽ VODOMĚRU - hromadné výměny

Demontáž a montáž vodoměru (včetně nových těsnění do sroubení), zaplombováni (včetně plomb, materiálu), vystaveni montážního protokolu. 
Předpokladem je bezproblémový přístup k vodoměrům, funkční uzávěry v bytech a rozebíratelné sroubení na vodoměru.

hromadné výměny P  č |/  ks
jednotlivé, mdividuelnivýměny o b c h o d í  ------- & / Í

láruťm doba: 24 měs. J

Nadstandardní - volitelné ořísluženstvi. dodávka + montáž

Vc standardní montáži Je lahmuta cena beznoho 
plombováni plastovou objímkou z jedné strany 
vodoměru ( před vodoměrem ).

materiál + montáž
vkJádad zpětná klapka plastová membránová

K č / k s

speciální "extrém" číselná plomba, evidenční číslo, 1 strana obchodnr tájemství
záruční doba 24 měs

F Doprava vodoměrů je pn hromadných výměnách zdarma. "'I
...i

l



nabídka £. 7/1014CENOVÁ N ABÍD KA  - 
VÝM ĚNA BYTOVÝCH 

VODOM ĚRŮ
varian ta  stand ard

d u m m  
S3  THERM CZ

\ l .  Před zahájením akce výměny vodoměrů jsou v dostatečném časovém předstihu informováni vlastnia, ó nájemnic jednoJivých bytu o harmonogramu] 
j montážních prad. Tento termín je stanoven po vzájemné dohodě objednatele a společnosti PR.OR THERM CZ, s.r.o, Aby bylo v co nej mens i míre narušeno! 
jsou krami každého vlastníka, či uživatele, probíhají výměny vodoměrů pn jedné návštěvě bytu Pň montáži vodoměru je vystaven montážní protokol, který jej 
Jpotvnen vlastníkem, a  uživatelem a montážním pracovníkem. Jedna kopie protokolu zůstává vlastníkovi, či uživateli bytu, druhou kopii dostane s fakturou! 
|objednatel a originál zůstane zhotoviteli pro zatažení údajů k rozúčtováni V ceně je zahrnut 1. termín montáže. •

[3. Záruka se nevztahuje na poškození vodoměru vzniklé vniknutím ei2Ích těles do vodoměru, na případy úmyslného poškození vodoměru, škody způsobený 
;rrrázem, poškození vodoměru živdnou pehromeu či v pnpadě, že vodoměr má poškozenu plombu, nebo v případě úmyslného poškozeni vodoměru. 2áruka naj 
ímontáž se vztahuje na dodávaný materiál a práci. Nevztahuje se na stávající rozvody vody, které byly instalovány jiným dodavatelem. 2áruka se nevztahuje naj 
Jpoškozerumechanickými nečistotami z potrubních rozvodů, nedodržením kvality vody dle pnslušoé CSN j

Položkový rozpočet pro objekt: Albrechtická 160,162

položka - varianty ks vodoměr montáž cena bez DPH 
12%

cena s DPH 
11%

Mechanické suchoběžné vodoměry SIEMENS WF s anti magnetickou ochranou, s radiomodulem WFZ
such. s antimag. ochr. SIEMENS WFK, SV, pnp.rádio 0 (č
such. s antimag. ochr. SIEMENS WFW, TUV, pnp.rádio 33 obchodní tajemství CČ
rádio modul Siemens WFZ 661 / Qundis Q module 5.5 33 Cč
celkem suchoběžné vodoměry SIEMENS WF, 5 radiomodulem WFZ 43 230 Kč| 48 417,60 Kč

Náš systém radioodečtů je otevřený a nepodmiňujeme službu tím, že ji můžeme poskytovat pouze my.

Závěr:
Platnost měřidel: při podpisu smlouvy na rozúčtováni samozřejmé zabezpečujeme I sledováni platnosti méřidel.
Další služby: dále Vám nabízíme rozúčtováni nákladů na tepla a vodu, kompletní servis otopných soustav, penodické kontroly topných soustav. 
Termín realizace a dodávek; dle typu přístrojů W dni - 1 měsíc.
Certifikace: společnost je držitelem OSVĚDČENÍ O REGISTRACI vydaného ČMI, dle §19 zákona o metrologii 505/90 Sb.
(nutno pro montáž stanovených měřidel)
Ostatní: vie ostatní o naši společnosti na www.profitherm.cz

Chtěli bychom Vám také poskytnout Informaci o naší přímé návaznosti naší společnosti na 
autorizované metrologické středisko Zkušebna Mydlovary s.r.o. - K33, tzn. absolutní servis 
v oblasti ověřování měřidel (vodoměry, soupravy měřidel tepla).

Naše společnost se zabývá zejména technikou a rozúčtováni provádíme jako nadstandardní služby pro naše zákazníky.

Tato nabídka je ve variantě "standard" což znamená, že nabízená vodomérná technika je spolehlivá a kvalitní, ale pokud požadujete přesnější a 
technicky vypělejši techniku z oblasti elektronických nebo mokroběžných vodoměrů, vyžádejte si u nás nabídku - varianta "nadstandard". Rádi Vám ji 
zpracujeme a osobné vysvětlíme u v sídle naši společnosti nebo u Vás. Měřici technika ve vanantě "nadstandard" je pro Vás vhodná 2ejména v 
případě, kdy řešíte velké rozdíly mezi patním vodoměrem a součtem bytových vodoměrů.

V Krnově 15.1.2024 Bc. Jarmila Vojtková

^osobní úd^

http://www.profitherm.cz


c e n o v á  n a b í d k a  -
VÝM ĚNA BYTOVÝCH 

VODOMĚRŮ 
varianta standard

Tato cenová nabídka platí do 30.6.202-1 

(uvedené ceny jsou bej DPH; s montáží jsou vodoměry s 12%)

objekt: Albrechtická 164,166
e-mail: oficiální tsrubariSimukfnov cz

tel.: 420 735 161 690

SS THERM CZ
Mú Krnov 
Bc. Jan Šrubar 
Hlavní náměstí 1 
Krnov

S B S S S S S * SIEMENS
QUNDiS

SIEMENS WFK 30, WFW 90 , suchoběžné, příprava pro rádio, antimagnetická ochrana

Siem ens Q3 (Q *) = 2,5 m , /h , such o b iln é , Jednovtokové 
S ■ ftHm jgnřtlřkúu ochranou, PN íf i h i f .

typ vodoměru stavební délka
110 mm, 1/2* 130 mm, 3/4" 80 mm, 1/2"

záruční doba pozáruční servis

SV bez radia 
TUV bez radia _ obchodní tajemstvL

60 měs. zajištěn 
60 més. zajištěn

Pozn.: Antimagncticki ochrana slouží k většímu zabezpečeni vodoměru proti možnosti jeho ovln/néni pomoci externího magnetického pole 
Verzi bez radia Ue kdykoli dooudit radiomodulem, který nabízíme těl ve spojitosti s rádio RTN, včetně finálního rozúčtováni

DÁLKOVĚ ODEČTY- doplňkové moduly 868 MHz - lze instalovat k vodoměrům dodatečně
( životnost baterie 10 le t)
Odečet oochozi "z chodby - chodníku"
Pochůzkový systém WalkBy, odečet přes radlo moduly, 
Ure následné upravit do O N-UNE systému, nutno do
plnit repeatry a gateway-elhernct/GSM

komunikační moduly, příslušenství

rádio modul Siemens WFZ 661 / Qundis Q module 5.5

Kč / ks

obchodní tajémství
D EM O N T Á Ž  A  M O N T Á Ž  V O D O M ĚR U  -  h ro m a d n é  v ý m ě n y

Demontáž a montáž vodoměru (včetně nových těsnění do sroubeni), zaplombováni (včetně plomb, materiálu), vystavení montážního protokolu. 
PředpoWadem je bezprottémový přístup k vodoměrům, funkční uzávěry v bytech a rozebíratelné sroubení na vodoměru.

hromadné výměny 
jednotlivé, mdividuelní výměny E chodní ' *1----  'í

I ks

2 Í

Nadstandardní - volitelné přisluSenstvi. dodávka + montáž

materiál + montáž ir*  i  L>r

plombováni plastovou objímkou z jedné strany 
vodoměru ( před vodoměrem ).

vkládací zpětná klapka plastová membránová n h m h n r i n i
speciální "extrém" číselná plomba, evidenční číslo, 1 strana

tajemství



CENOVÁ N ABÍD KA  - 
VÝM ĚNA BYTOVÝCH 

VODOMĚRŮ 
varianta standard

nabídka i .  a /2024 . • j , '  . |7

.........  M thbb
i i. Doprava vodoměrů ]e při hromadných výměrách zdarma

jŽ. Přeď zahájením akce výměny vodoměru jsou v dostatečném časovém předstihu informování vlastníci, □ nájemnici jednotlivých bytů o harmonogramuj
• montážních prací. Tento termín je  stanoven po vzájemné dohodě objednatele a společnosti PROF1 THERM CZ, s.r.o. Aby bylo v co nejmenií míře narušeno]'
• soukromí každého vlastníka, či uživatele, probíhají výměny vodoměrů při jedné návštěvě bytu. Při montáži vodoměru je vystaven montážní protokol, který jej
♦potvrzen vlastníkem, či uživatelem a montážním pracovníkem. Jedna kopie protokolu zůstává vlastníkovi, 6  uživateli bytu, druhou kopí dostane s fakturoul 
[objednatel a onginál zůstane zhotovitel^pro^založerH^údaiů k ro z účtová n í. cen é je zahrnut termín montáže. ...... ... ....................... j

j3. Záruka se nevztahuje na poškození vodoměru vzniklé vniknutím azích těles do vodoměru, na případy úmyslného poškození vodoměru, škody způsobené 
[mrazem, poškození vodoměru živelnou pohromou a  v případě, že vodoměr má poškozenu plombu, nebo v pnpadě úmyslného poškozeni vodoměru. Záruka na 
[montáž se vztahuje na dodávaný materiál a prád. Nevztahuje se na stávající rozvody vody, které byly instalovány jiným dodavatelem. Záruka se nevztahuje na 
♦poškození mechanickými neostotami z Potrubních rozvodů, nedodržením kvality vody dl epn-slušné ČSN. _____

Položkový rozpočet pro objekt: Albrechtická 164,166

položka - varianty ks vodoměr montáž cena bez DPH 
12%

cena « DPH 
12%

M echanické such o b ěžné  vodom ěry S IEM EN S  W F s  antím ag neticko u ochrano u, s  radiom odulem  W FZ
such. s antimag. ochr. SIEMENS WFK, SV, příp.rádío 32 Kč
such. s antimag. ochr. SIEMENS WFW, TU V, pnp. rádio 32 obchodní tajemství K£
rádio modul Siemens WFZ 661 / Qundis Q module 5.5 64 Kč
celkem suchoběžné vodoměry SIEMENS WF, s radiomodulem WFZ 83 840 Kč J 93 900,80 Kč

N áš systém radioodečtů je otevřený a nepodmiňujeme službu tím, že ji můžeme poskytovat pouze my.

Závěr:
Platnost měřidel: při podp.su smlouvy na rozúčtováni samozřejmě zabezpečujeme i sledování platnosti měřidel.
Další služby: dále Vám nabízíme rozúčtováni nákladů na teplo a vodu, kompletní servis otopných soustav, periodické kontroly topných soustav. 
Termín realizace a dodávek: dle typu přístrojů l id n í  - 1 měsíc.
Certifikace: společnost je držitelem OSVĚDČENÍ O REGISTRACI vydaného ČMI, dle §19 zákona o metrologii 505/90 Sb.
(nutno pro montáž stanovených měřidel)
Ostatní; vše ostatní o naši společnosti na w w w .p ro fitherm .cz

Chtěli bychom Vám také poskytnout informaci o naši přímé návaznosti naši společnosti 
na autorizované metrologidré středisko Zkušebna Mydlovary s.r.o. • K33, tzn. absolutní 
servis v oblasti ověřováni měřidel (vodoměry, soupravy měřidel tepla).

Naše společnost se zabývá zejména technikou a rozúčtováni provádíme jako nadstandardní služby pro naše zákazníky.

Tato nabídka je ve variantě "standard" což znamená, že nabízena vodoměrná technika je spolehlivá a kvalitní, ale pokud požadujete přesnější a 
technicky vypěejši techniku z oblasti elektronických nebo mokroběiných vodoměrů, vyžádejte si u nás nabídku - varianta "nadstandard". Rádi Vám 
ji zpracujeme a osobné vysvětlíme u v sídle naší společnosti nebo u Vás. Měřici technika ve vanantě "nadstandard" je pro Vás vhodná zejména v 
případě, kdy řešíte velké rozdíly mezi patním vodoměrem a součtem bytových vodoměrů.

V Krnově 15.1.2024 Bc. Jarmila Vojtková

k osobní úqlej

http://www.profitherm.cz


nabídka i .  8 /2024

Tato cenová nabídka platí do 30.6.2024 

{uvedené ceny jsou bez DPH; s montáží 12%)

objekt: A lbrechtická 164,166

e-mail:
tel.: « obr

SĚĚPROFI
Sv THERM CZ

Mú Krnov
Bc. Jan Srubař
Hlavni náměstí 1 
Krnov

Kalkulace nákladů na dodávku a montáž RTN, odečet a rozúčtováni nákladů 
___________________na ÚT, TUV a SV mezi konečné spotřebitele____________
Dálkový zoůsob odečtu bez vstupu do bvtu n tin irr^ '
DODÁVKA A MONTÁŽ DVOUČIDLOVÉHO *|AIIUDl5
RADIOVÉHO ELEKTRONICKÉHO ROZDĚLOVAČE TOPNÝCH NÁKLADŮ ( RTN i
QUNDIS caloric 5,5 walk-by
• bezúdržbový provoz

® ■ vývoj aktuální spotřeby
• hygienicky nezávadný
• dlouhá životnost RTN - 10 let

cena  / ks záruční doba
pozáruční

servis
QUNDIS caloric 5.5 walk-by ,  r»
-------------------- bchodr -1- ....... ...... zajištěn

• programovatelný (vyhodnocovací součinitele, zúčtovací období, období spánku -  letní období bez měření)
•  uchování odečtu předešlého období celé následující obdob!
• digitální displej pro vizuální kontrolu, elektronická plomba, komunikace 86B MHz

DODÁVKA A MONTÁŽ D VO U ČID LO VÉH O  ELEKTR O N ICK ÉH O  
RA D IO V ÉH O  RO ZD ĚLO VA ČE Q U N D IS ca lo ric  5 .5  w alk-b y

počet radiátúifl v 
objektu

I cena celkem za Icena celkem ja ohjekl 
1 objekt bet DPH 12%I sDPH 12%

RTN Q U N D IS ca lo ric  5.5 w alk-b y 72
Dem ontáž stá vá  jích  RTN 72 o b c h o d n í ta je m s tv í
c e lk e m : I 32 040 Kč | 35 884,80 Kč

Elektronické přístroje jsou k  dispozici ve dvou verzích, t j. s displejem - vizuální odečet, radiový odečet.

Výhoda elektro n ickéh o  v izuá ln ího  p řístro je  ■ každoroční fyzická kontola RTN odečítatelem v bytě.

V ýhoda e lektron ického rad iového p řís tro je  - není nutný vstup do bytu při odečtu, vzhledem k ověřovacím periodám bytových 
vodoměrů, tj. 5 let studená a 5 let teplá voda je  dobré sjednotit Čas výměn přístrojů s vodoměry a osadit též radiové odečitatelné 
vodoměry, je jichž živodnost je 10 le t , tudíž 2 výměnné periody vodoměrů.

N áš systém  rad ioodečtů je  otevřený a  nep o d m iňu jem e službu tím , že  ji m ůžem e poskytovat pouze my.

V Krnově 15.1.2024 Bc “ " '“ --vá
osobní údla

P raha: S trašn ická 1397. 102 00 Praha 10. e m ail: ln ro @ p ro f llh c rm . iiz , le i /řax: 272 655 577 
K rn ov : R evo lu čn í 30. 794 01 Krnov. e-m all: krnov(® pro flih e rm .c z . le i 733 182 339
Hradec Hrálové:
V  L ipkách 894/6. 500 02 H radec Krá lové e-m all: h ra d e c@ p ro llth e rm .c z . tel 725 966 746 
IČ: 26422406, DIČ: CZ2B422406 w w w  p ro tlthe rm  c z

mailto:lnro@profllhcrm.iiz
mailto:krnov@proflthcrm.cz
mailto:hradcc@profltherm.cz
http://www.profltherm


Tato cenová nabídka platí do 30.6.2024 

(uvedené ceny jsou bez DPH; s montáží 12%)

objekt: Albrechtická 37, 37a

■osobní údaje-mail tv .c z

tel.

&  THERM C l
Mú Krnov 
Bc. Jan Šrubař 
Hlavní náměstí 1 
Krnov

Kalkulace nákladů na dodávku a montáž RTN, odečet a rozúčtováni nákladů 
______________ na ÚT. TUV a SV mezi konečné spotřebitele

Dálkový způsob odečtu bez vstuou do bvtu
DODÁVKA A MONTÁŽ DVOUČIDLOVÉHO
RADIOVÉHO ELEKTRONICKÉHO ROZDĚLOVAČE TOPNÝCH NÁKLADŮ ( RTN I 
QUNDIS caloric 5,5 walk-by
• bezúdržbový provoz 

® •  vývoj aktuální spotřeby
• hygienicky nezávadný
• dlouhá životnost RTN - 10 let

Q.UlUDiS

TYP RTN cena / ks záruč í í doba
pozáruční

servis

QUNDIS caloric 5.5 walk-by O O
-

0 1 
I

n í  É i r i m T V t f H j í " " 1 zajištěn

• programovatelný (vyhodnocovací součinitele, zúčtovací období, období spánku -  letní období bez méření)
•  uchování odečtu předešlého období celé následující období
•  digitální displej pro vizuální kontrolu, elektronická plomba, komunikace 868 MHz

DODÁVKA A MONTÁŽ D VO U ČID LO VÉH O  ELEK T R O N ICK ÉH O  
RA D IO V ÉH O  RO ZD ĚLO VA ČE Q U N D IS ca lo r ic  5 .5  w a lk-b y

počet radiátorů v 
objektu

1 cena celkem 2a Icena celkem ja objeví 
cena / ks |objekt bez DPH 12%| í  OPU 12%

RTN O U N D IS  ca lo r ic  5 .5  w a lk -b v 169 obchodní tajemství č
D em o ntáž stá va jích  RTN 169
celkem: I 75 205 Kč | 84 229,60 Kč

Elektronické přístroje jsou k dispozici ve dvou verzích, t j . s displejem - vizuální odečet, radiový odečet.

Výhoda e lektron ického vizuáln ího  p řístro je  - každoroční fyzická kontola RTN odečítatelem v bytě.

Výhoda elektro n ickéh o  rad iového p řístro je  - neni nutný vstup do bytu při odečtu, vzhledem k ověřovacím periodám bytových 
vodoměrů, tj. 5 let studená a 5 let teplá voda je dobré sjednotit čas výměn přístrojů s vodoměry a osadit též radiově odečitatelné 
vodoměry, jejichž živodnost je 10 le t, tudíž 2 výměnné periody vodoměrů.

N áš systém  rad ioodečtů je  otevřen ý  a nepodm iňu jem e služb u tím , že ji m ůžem e p oskytovat pouze my.

V Krnově 15.1.2024
osobni údaj

P raha : S trašn ická 1397. 102 00 Praha 10. e-m all: ln fo (ttp ro flth c řm .cz . IcU fax 272  G55 577
K rn ov : Revo lučn i 30. 794 01 K rnov e-m all: k rn o v (» p io lllh c rm .c z . le i 733 102 330
H radec  H rá lové:
V Lipkach 094/6. 500 02 H radec K rá lové e-m all: h ra d e c (S p ro ílth e rm  cz. tel 725 966 746 
IČ: 20422406, DIČ: C2204224C6 w w w  p ro tlth e rm .cz

mailto:krnov@proflthcrm.cz
http://www.profltherm.cz


CENOVÁ NABÍDKA - 
VÝM ĚNA BYTOVÝCH  

VODOM ĚRŮ
varian ta  standard

Tato cenová nabídka platí do 30.6.2024

(uvedené ceny jsou be2 DPH; s montáží jsou vodoměry s 12%)

Ě3 THĚRM C l
Mú Krnov

objekt: Bruntálská 81
e-mail:

tel.:

Bc. Jan Šrubař 

Hlavní náměstí 1 

Krnov

SIEM ENS
Q^llUDiS

Siem ens Q , (Q ,)=  2,5 m 1 fh , suchob čin  č, Jcdnovtabově 
s antlm agnetkkou ochranou. PN 16 bar.

typ  vo do m ě ru
stavební délka

110 mm, 1/2" 130 mm, 3/4“ 80 mm, 1/2“ záruční doba pozáruční servis

SV bez rad la  
TU V  bez rad ia obchodní tajemství 60 měs. zajištěn 

60 měs. zajištěn
minimální průtok Q, (Q „ )  = 3 1,25 l/h, M10-RBG Qi /Qi - horiianlálm instalace, mlnlmilni průtok Q, (Q _,) = 62,S l/h, M1D-R40 <J,/Q, - vertikální instalace,
Pozn.. A r tan a g ne Ur ká ochrana slouží k vétíímu zabezpečeni vodoměru piob možnosti jeho ovlivněni pomoci externího magnetického pole 
Verzi bez radia bc kdykoli doosadit ladomodulem, který nabízíme t ř i  ve spojitost s rado RTN , včetně /m álnlio rozúčtováni.

DÁLKOVÉ ODEČTY- doplňkové moduly
( životnost baterie 10 le t)
Odečet oochozí Mz chodby - chodníku"
P o ch ů zko vý  s y s l ím  W a lk B y , odeče t p re s  rad lo  m oduly, 
b c  n ásledn é  u p ra v it  do ON -L1N E sy s té m u , nu tno  do 
p ln it re p e a try  a g a te sva y-e th cm ct/G SM

868 MHz - lze instalovat k vodoměrům dodatečně

komunikační moduly, příslušenství Kč / ks

racho modul Siemens WFZ 661 / Qundis Q module 5.S
obchodní tajemství

D EM O N T Á Ž  A  m o n t á ž  V O D O M ĚR U  -  h ro m a d n é  v ý m ě n y

Demontáž a montáž vodoměru (včetně nových těsnění do sroubeni), zaplombování (včetně plomb, materiálu), vystavení montážního protokolu. 
Předpokladem je bezproblémový přístup k vodoměrům, funkční uzávěry v bytech a rozebíratelné sroubení na vodoměru.

hromadné výměny ^  Kč / ks
jednotlivé, individuelní výměny odr k :v io.___ jí

záruční doba: 24 měs.

Nadstandardní - volitelné Příslušenství, dodávka + montáž

Ve sta n d a rd n í m o n tá ž i Je zah rn u ta  cena běžného 
p lo m bo ván i p lasto vo u  o b jím ko u  z je d n é  stra n y  
vo do m ěru  { p řed vo do m ěrem  ) .

materiál + montáž

vkJádací zpětná klapka plastová membránová

speciální 'extrém'' číselná plomba, evidenční číslo, 1 strana

K č  /  k s

obchodní tajemství



CENOVÁ N ABÍD KA  -  

VÝM ĚNA BYTOVÝCH 
VODOMĚRŮ

varianta standard

nabídka č. 10 /Z014 J1 PR UH
f THERM CZ

1 Doprava vodoměrů je při hromadných výměnách ždarma. ........ ...............  j
......... .............. ............. ......... ................. ...........— J

2. Před íahájením akce výměny vodoměrů jsou v dostatečném časovém předstihu informováni vfastnío, á  nájemníci jednotlivých bytů o harmonogramu] 
montážních prací. Tento termín je stanoven po vzájemné dohodě objednatele a společnosti PROFITHERM CZ, s.r.o. Aby bylo v co nej menši míre narušeno] 
soukromí každého vlastníka, či uživatele, probíhají výměny vodoměrů pn jedné návštěvě bytu. Při montáži vodoměru je vystaven montážní protokol, který jej 
potvrzen vlastníkem, či uživatelem a montážním pracovníkem. Jedna kopie protokolu zůstává vlastníkovi, či uživateli bytu, druhou kopí dostane s fakturou] 
objednatel a originál zůstane zhotoviteli pro založeni' údajů k rozúčtováni. V  ceně je zahrnut i. termín montáže. j

|3 Záruka se nevztahuje na poškození vodoměru vzniklé vniknutím azích těles ďo vodoměru, na případy úmyslného poškození vodoměru, škody způsobené] 
jmrazem, poškození vodoměru živelnou pohromou a  v případe, že vodoměr má poškozenu plombu, nebo v pnpadě úmyslného poškození vodoměru. Záruka naj 
•montáž se vztahuje na dodávaný materiál a práč Nevztahuje se na stávajíc rozvody vody, které byly instalovány jiným dodavatelem 2áruka se nevztahuje naj 
•poškozeni' mechanickými neástotami i  potrubních rozvodu, nedodržením kvality vody dle pnskjšné ČSN. _ ^  __

Položkový rozpočet pro objekt: Bruntálská 81

položka - varianty ks vodoměr montáž cena bez DPH 
12%

Cena S DPH 
12%

M echanické such o b ěžné  vodoměry S IEM EN S  W F s a ntí magnetickou ochranou, s  radiomodulem W FZ
such. s antimag. ochr. SIEMENS WFK, SV, přip.rádio 10 Kč
such. s antimag. ochr. SIEMENS WFW, TUV, přip.rádio 0 o b c h o d n í  t a j e m s t v í  *
rádio modul Siemens WFZ 661 / Qundis Q module 5.5 10
celkem suchoběžné vodoměry SIEMENS WF, s radiomodulem WFZ______________________________________________ | 13 100 Kč| 14672 Kč

Náš systém radioodečtů je otevřený a nepodmiňujeme službu tím, že jl můžeme poskytovat pouze my.

Závěr:
Platnost m ěřidel: pň podpisu smlouvy na rozúčtováni samozřejmé zabezpečujeme i sledováni platnosti měřidel.
Další služby: dále Vám nabizime rozúčtováni nákladů na teplo a vodu, kompletní servis otopných soustav, penodické kontroly topných soustav. 
Termín realizace a dodávek: dle typu přístrojů M dní - 1 měsíc.
Certifikace : společnost je držitelem OSVĚDČENÍ O REGISTRACI vydaného ČHI, de §19 zákona o metrologii 505/90 Sb.
(nutno pro montáž stanovených měřidel) 
o sta tn í: vše ostatní o naši společnosti na w w w .proritherm .cz

Chtěli bychom Vám také poskytnout informaci o naší přímé návaznosti naší společnosti 
na autorizované metrologické středisko Zkušebna Mydlovary s.r.o. -  K33, tzn. absolutní 
servis v oblasti ověřování měřidel (vodoměry, soupravy měřidel tepla).

Naše společnost se zabývá zejména technikou a rozúčtováni provádíme jako nadstandardní služby pro naše zákazníky.

Tato nabídka je ve vanantě "standard" což znamená, ze nabízená vodomémá technika je spolehlivá a kvalitni, ale pokud požadujete přesnější a 
technicky vypěiejší techniku z oblasti elektronických nebo mokroběžnýcfi vodoměrů, vyžádejte si u nás nabídku - vananta "nadstandard'. Rádi Vám 
ji zpracujeme a osobné vysvětlíme u v sídle naši společnosti nebo u Vás. Méříd techmka ve variantě "nadstandard" je pro Vás vhodná zejména v 
pnpadě, kdy řešíte velké rozdíly mezi patním vodoměrem a součtem bytových vodoměrů.

V Krnově 15.1.2024 Bc. Jarmila Vojtková

Zosobní údaj

http://www.profitherm.cz


Tato cenová nabídka p/ab' do 30.6.2024 

(uvedené ceny jsou bez DPH; s montáží 12%)

objekt: Hakena 1
e-mail: c z

td.: 4 osobní údaj

THERM C l
Mú Krnov 
Bc. Jan Šrubař 
Hlavní náměstí 1 
Krnov

Kalkulace nákladů na dodávku a montáž RTN, odečet a rozúčtováni nákladů 
___________________na ÚT, TUV a SV mezi konečné spotřebitele____________
D á lk o v ý  z o ů so b  o d e čtu  b ez vs tu o u  d o  b vtu  o i i i u i v e '
DODÁVKA A MONTÁŽ DVOUČIDLOVÉHO tl^VIlUDlS
RADIOVÉHO ELEKTRONICKÉHO ROZDĚLOVAČE TOPNÝCH NÁKLADŮ ( RTN 1 
QUNDIS caloric 5,5 walk-by
• bezúdržbový provoz

® •  vývoj aktuální spotřeby
• hygienicky nezávadný

TYP RTN cena / ks záruční doba pozáruční
servis

QUNDIS caloric 5.5 walk-by I 1 r  1 'i*. (eleu íbUj mne o. jr. • jr*, iťwi zajištěn
■ dlouhá životnost RTN - 10 let u u O I  IW V J I  I I  I U J  \-f 1 1 1 J L U  1
■ programovatelný (vyhodnocovací součinitele, zúčtovací období, období spánku -  letní období bez měření)
• uchování odečtu předešlého období celé následující období
• digitální displej pro vizuální kontrolu, elektronická plomba, komunikace 668 MHz

B
DODAVKA A MONTÁŽ DVOUČIDLOVÉHO ELEKTRONICKÉHO 

RADIOVÉHO ROZDĚLOVAČE QUNDIS caloric 5,5 walk-by
počet IJdiatOlů V 

objektu
RTN Q U N D IS ca lo ric  5 .5  w alk-b y 77
Dem ontáž stá va jích  RTN 77
celkem:

cena / ks I ctna celkem za Icena celkem za objcki 
objekt bez W>H 12%| s DPH 12%

obchodní tajemství .
j 34 265 Kč | 38 376,80 Kč

Elektronické přístroje jsou k dispozici ve dvou verzích, tj. 5 displejem - vizuální odečet, radiový odečet.

Výhoda e lektro n ickéh o  vizuáln ího  p řístro je  - každoroční fyzická kontola RTN odečitatelem v bytě.

Výhoda elektro n ickéh o  radiového p řístro je  - není nutný vstup do bytu při odečtu, vzhledem k ověřovacím periodám bytových 
vodoměrů, t j, 5 let studená a 5 let teplá voda je  dobré sjednotit čas výměn přístrojů s vodoměry a osadit též radiové odečitatelné 
vodoměry, je jichž živodnost je 10 le t , tudíž 2 výměnné periody vodoměrů.

N áš systém  radioodečtů je  o tevřen ý  a nepodm iňu jem e služb u tím , že  ji m ůžem e p o skyto vat pouze my.

V Krnově 1S.1.2024 Bc. Jarmila Vojtková
osobní údaj

P raha : S trašn ická  1397. 102 00 P raha  10, 
K rn ov : Revo lu čn í 30, 794 ú l Krnov.
H radec  K rá lo vé :
V  L ipkách 894/6. 500 02 H radec K rá lové 
fČ :  2 8 4 2 2 4 0 6 . D IČ : C Z 2 8 4 2 2 4 0 6

e-m all: ln fo @ p ro fH he rm .c z , le i/fa*  272 65S 577 
e-m all: k rn o v@ p ro flth e rm .c z , le i 733 1B2 339

c-m ath h ra d cc @ p ro fllh e rm .c z , Id 725 966  746 
w w w .p ro flthe rm .cz

mailto:lnfo@profllherm.cz
mailto:krnov@proflthorm.cz
mailto:hradec@profitherm.cz
http://www.profltherm.cz


rubidka ě. 12 /Z 024CENOVÁ N ABÍD KA  - 
VÝM ĚNA  BYTOVÝCH 

VODOMĚRŮ
varianta standard

Tato cenová nabídka platí do 10.6.2024 

(uvedené ceny jsou bez DPH; s montáží jsou vodoměry s 12%)

Objekt: Hlavni náměsti 10,11,12
em ail:

tel.:

S M n

83 THERM C l
Mú Krnov 
Bc. Jan šrubar 
Hlavní náměstí 1 
Krnov

SIEMENS
Q^JNDiS

Š lem em  Q j (Q „) = 2,5 mJJh, iv c h o b ě ln é , jednovtúkové 
« a ntl m agnetickou ochranou, PN lf i bar.

typ vodoměru stavební délka
110 m m , 1/2" 130 m m , 3/4“ 80  m m , 1/2"

záruční doba pozáruční servis

S V  bez ra d la  
TU  V bez rad ia .obchodní tajemství _

60 měs. zajištěn 
60 měs zajištěn

Pozn : AfllimagncDcka ochrana slouh k vétíimu zabezpečení vodoměru proti možnosti jeho ovlivnění pomocí erterního magnetického pole. 

Ve/zi bez radia lze kdykoli daoudit radiomodulem, který nabízíme též ve spojitosti t  rádio RTN, včetně finálního rozúčtováni.

DÁLKOVÉ ODEČTY- doplňkové moduly 868 MHz - lze instalovat k vodoměrům dodatečně
( životnost baterie 10 le t)
Odečet oochozí "z chodby - chodníku"
Pochůzkový systém  W alkBy, odečet přes rádio moduly, 
lze následně upravit do O N -LIN E systém u, nutno d o 
plnit repeatry a g atew ay-cthem et/G SM

komunikační moduly, příslušenství Kč / ks

rádio modul Siemens WF2 661 / Qundis Q module 5.5 obchodní tajemství

DEMONTÁŽ A MONTÁŽ VODOMĚRU - hromadné výměny

Demontáž a montáž vodoměru (včetně nových těsněni do Sroubeni), zaplombováni (včetně plomb, materiálu), vystavení montážního protokolu. 
Předpokladem je bezproblémový přistup k vodoměrům, funkční uzávěry v bytech a rozebíratelné sroubeni na vodoměru.

hromadné výměny 
jednotlivé, individuelni výměny

2iruéní doba: 2-1 més.

[ I

Nadstandardní - volitelné příslušenství, dodávka + montáž

materiál + montáž
Ve standardní m ontáži je  zahrnuta cena běžného — ■ ■ - -  -
plom bováni plastovou objím kou Z Jedné stran y vkJáddCi ZpétTká klapka pJdStOvá m em bránová  
vodoměru ( před vodom ěrem  ).

speciální “extrém" číselné plomba, evidenční číslo, i strana

Kč / ks

ob ' odní~ emstv



_ 4 S ř,

CENOVÁ NABÍDKA - 
VÝM ĚNA BYTOVÝCH  

VODOMĚRŮ
varianta standard

! 1 Doprava vodoměrů je pn hromadných výměnách zdarma.

|2. Před zahájením akce výměny vodoměrů jsou v dostatečném časovém předstihu informováni vlastnicí, á  nájemnici jednotlivých bytů o harmonogramu! 
i montážních prací. Tento termín je stanoven po vzájemné dohodě objednatele a společnosti PROFITHERM CZ, s.r.o. Aby bylo v co nejmenši míre narušeno'

Í1 soukromí každého vlastníka, či uživatele, probíhají výměny vodoměrů při jedné návštěvě bytu. Při montáži vodoměru je vystaven montážní protokol, který jej 
potvrzen vlastníkem, či uživatelem a montážním pracovníkem. Jedna kopie protokolu zůstává vlastníkovi, či uživateli bytu, druhou kopii dostane s fakturou* 

^objednatel a originál zůstane zhotoviteli pro založeni údajů k rozúčtováni. V ceně je zahrnut 1. termín montáže.

|3. Záruka se nevztahuje na poškození vodoměru vzniklé vniknutím azích těles do vodoměru, na případy úmyslného poškození vodoměru, škody způsobené] 
•mrazem, poŠkožení vodoměru živelnou pohromou ó v případě, že vodoměr má poškozenu plombu, nebo v případě úmyslného poškození vodoměru. Záruka na! 
jmontiž se vztahuje na dodávaný materiál a práa. Nevztahuje se na stávající rozvody vody, které byly instalovány jiným dodavatelem. Záruka se nevztahuje na! 
| poškozeni mechanickými nečistotami 2jjotrubních^o2vodů, nedodržením kvality vody dle příslušné C£N.

Položkový rozpočet pro objekt: Hlavní náměstí 10,11,12

položka - varianty ks vodoměr montáž cena bez DPH 
12%

cena s DPH 
12%

Mechanické suchoběžné vodoměry SIEMENS WF s anbmagnetickou ochranou, s radiomodulem WFZ

such. s antimag. ochr. SIEMENS WFK, SV, přip.rádio 61 ---------------n--------------n-----------------1--------------------

such. s antimag. ochr. SIEMENS WFW, TUV, přip.rádio 63 obchodní tajemství
rádio modul Siemens WFZ 661 / Qundis Q module 5.5 124 ,

celkem suchoběžné vodoměry SIEMENS WF, s radiomodulem WFZ 162 440 Kč Í S I  9 3 2 ,80  Kč

Náš systém radioodečtů je otevřený a nepodmiňujeme službu tím, že jí můžeme poskytovat pouze my.

Závěr:
Platnost měřidel: pn podpisu smlouvy na rozúčtováni samozřejmě zabezpečujeme i sledováni platnosti měřidel.
Další služby: dále Vám nabízíme rozúčtováni nákladů na teplo a vodu, kompletní servis otopných soustav, periodické kontroly topných soustav. 
Termín realizace a dodávek: dle typu přístrojů 14 dni -1 měsíc
Certifikace: společnost je držitelem OSVĚDČENÍ 0  REGISTRACI vydaného ČMI, dle §19 zákona o metrologii 505/90 So.
(nutno pro montáž stanovených měřidel)
Ostatní: vše ostatní o naši společnosti na w w w .p ro iitherm .cz

Chtěli bychom Vám také poskytnout informaci o naši přímé návaznosti naší společnosti 
na autorizované metrologlcké středisko Zkušebna Mydlovary s.r.o. - K33, tzn. absolutní 
servis v oblasti ověřování měřidel (vodoměry, soupravy měřidel tepla).

Naše společnost se zabývá zejména technikou a rozúčtováni provádíme jako nadstandardní služby pro naše zákazníky.

Tato nabídka je ve vanantě 's ta n d a rd "  což znamená, že nabízená vodoměrná technika je spolehlivá a kvalitní, ale pokud požadujete přesnější a 
technicky vypělejší techniku z oblasti elektronických nebo mokrobéžnýcti vodoměrů, vyžádejte si u nás nabídku - vananta "n a d s ta n d a rd "  Rádi vám 
ji zpracujeme a osobně vysvětlíme u v sídle naši společnosti nebo u Vás. Měřící technika ve variantě "n a d s ta n d a rd "  je pro Vás vhodná zejména v 
případě, kdy řešíte veiké rozdíly mezi patním vodoměrem a součtem bytových vodoměru.

V Krnově 15.1.2024 Bc. Jarmila Vojtková

— osobní údéřj

http://www.profitherm.cz


nab íd ka  i .  1 3 /2 0 2 4

Tato cenová nabídka platí do 30.6.202*1 

(uvedené ceny /sou bez DPH; s montáži 12%)

objekt: Hlavní náměstí 21
e-mail: '.CZ

tel.: osobni uaaj

^ m P B O F i
ĚSTHěRM C l

Mú Krnov 
Bc. Jan Šrubař 
Hlavní náměstí 1 
Krnov

Kalkulace nákladů na dodávku a montáž RTN, odečet a rozúčtováni nákladů 
______________ na LIT, TU V a SV mezi konečné spotřebitele_____________

Dálkový zoůsob odečtu bez vstupu do bvtu
DODÁVKA A MONTÁŽ DVOUČIDLOVÉHO
RADIOVÉHO ELEKTRONICKÉHO ROZDĚLOVAČE TOPNÝCH NÁKLADŮ í RTN 1 
QUNDIS caloric 5,5 walk-by
•  b e z ú d r ž b o v ý  p r o v o z

Q rVIIU D iS

B  - •“  • vývoj aktuální spotřeby
• hygienicky nezávadný
• dlouhá životnost RTN - 10 let

TYP  RTN cena / ks

QUNDIS caloric 5-5 w jlk-by ^  -  ‘

letni období bez měřeni)•  programovatelný (vyhodnocovací součinitele, zúčtovací období, období spánku
•  uchováni odečtu předešlého období celé následující období
•  digitální displej pro vizuální kontrolu, elektronická plomba, komunikace 868 MHz

pozáruční
servis

zajištěn

záruční doba

DODÁVKA A  MONTÁŽ D V O U ČID LO V ÉH O  ELEK T R O N IC K ÉH O počet radiitoiů v I cena cdkem ?a Icena celkem a  objekl
RA D IO V ÉH O  RO ZD ĚLO VA ČE Q U N D IS ca lo ric  5 .5  w a lk 'b y objektu cena / ks jobjelrt bez DPH 12%l 5 DPH 12%

RTN Q U N D IS  ca lo ric  5 .5  w alk-b y 65
Dem ontáž s tá va jích  RTN 65 U U U I  IU U I  II L d JL /1 1 lo l  v 1

c e lk e m : | 28 925 Kč 1 32 396 KS

Elektronické přístroje jsou k dispozici ve dvou verzích, tj. s  displejem - vizuální odečet, radiový odečet.

Výhoda elektro n ickéh o  vizuáln ího  p řístro je  - každoroční fyzická kontola RTN odečítatelem v bytě.

Výhoda e lektro n ickéh o  radiového p řístro je  - není nutný vstup do bytu při odečtu, vzhledem k ověřovacím periodám bytových 
vodoměrů, tj. 5 let studená a 5 let teplá voda je  dobré sjednotit čas výměn přístrojů s vodoměry a osadit též radiově odečitatelné 
vodoměry, je jichž živodnost je  10 le t , tudíž 2 výměnné periody vodoměrů.

N áš systém  rad ioodečtů  je  otevřený a nepodm iňu jem e služb u tím , že  jl m ůžem e poskytovat pouze m y.

V Krnově 15.1.2024 Bc. Jařm ili Vojtková

osobř”  "údaj

Praha: Strašn ická 1397. 102 00 Praha 10. 
K rn ov : R evo lu čn í 30. 704 01 Krnov. 
H radec  H rátově:
V  t ip kách  094/6. 500 02 H radec Krá lová 
(Č: 28422406, DIČ: CZ28422406

e-m all: lnfo<® praflthorm .cz, lei /fax 272 655 577 
e-mall: krnov(®profIlherm.C2, lei 733 102 339

e-m all: h ra d cc@ p ro flth c rm .c z . tel 725 966 746 
w w w .pro fl1herm .cz

mailto:krnov@profltherm.cz
mailto:hradcc@profltherm.cz
http://www.proflthcrm.cz


Tato cenová nabídka platí do 30.6 .2024 

(uvedené ceny jsou bez DPH; s montáží 12%)

objekt: Hlavní náměstí 29
e-mail: ' n< ;nhní i j H a j  2

tel.:

&  THERM C l
Mú Krnov
Bc. Jan Šrubař W

Hlavní náměstí 1
Krnov

Kalkulace nákladů na dodávku a montáž RTN, odečet a rozúčtováni nákladů 
___________________na ÚT. TUV a SV mezi konečné spotřebitele____________
D á lk o v ý  z p ů so b  o d e čtu  bez vstu pu  d o  bvtu  0 \ i i u r r «
DODÁVKA A MONTÁŽ DVOUČIDLOVÉHO !| \ J n iD lS
RADIOVÉHO ELEKTRONICKÉHO ROZDĚLOVAČE TOPNÝCH NÁKLADŮ < RTN I 
QUNDIS caloric 5,5 walk-by
•  bezúdržbový provaz 

® ■ vývoj aktuální spotřeby
■ hygienicky nezávadný 
a dlouhá životnost RTN - 10 let
a programovatelný (vyhodnocovací součinitele, zúčtovací období, období spánku -  letní období bez měření) 
a uchování odečtu předešlého období celé následující období
• digitální displej pro vizuální kontrolu, elektronická plomba, komunikace 86B MHz

TYP  RTN cena / ks záruční doba pozáruční
servis

QUNDIS caloric 5.5 walk-by zajištěn

DODÁVKA A MONTÁŽ D VO U ČID LO V ÉH O  ELEKTR O N ICK ÉH O  
RA DIO VÉH O  RO ZD ĚLO VA ČE Q U N D IS  ca loric S .5  w alk-b y

počet radiá!aiů v 
objektu

j cena celkem za jeena celkem za objeki 
cena/ lobjektbei DPH I2%l s DPH 12%

RTN Q U N D IS  ca lo ric  S .5  w a lk-b y 34
Dem ontáž stá va jích  RTN 34

c e lk e m : | 15 130 Kč | 16 945,60 Kč

Elektronické přístroje jsou k dispozici ve dvou ven ích , t j . s displejem - vizuální odečet, radiový odečet.

Výhoda e lektro n ickéh o  v izuá ln ího  p řístro je  - každoroční fyzická kontola RTN odečítatelem v  bytě.

Výhoda e lektro n ickéh o  rad iového p řístro je  - není nutný vstup do bytu při odečtu, vzhledem k ověřovacím periodám bytových 
vodoměrů, tj. 5 let studená a 5 let teplá voda je  dobré sjednotit čas výměn přístrojů s vodoměry a osadit též radiové odečitatelné 
vodoměry, je jichž živodnost je 10 le t ,  tudíž 2 vým ěnné periody vodoměrů.

Náš systém radioodečtů je otevřený a nepodmiňujem e službu tím, že ji můžeme poskytovat pouze my.

V Krnově 15.1.2024 Bc. Jarmila Vojtková

osobní údaj

P raha : S trašn ická 1397. 102 OQ Praha 10. c-m all: ln fo @ p ro fU h c rm .cz , tol ;fax: 272 655 577 
K rn ov : Revo lu čn í 30, 794 01 Krnov c-m all: k rn o v@ p ro fH h o rm .cz , le i 733 102 339
H radec  H rá lové:

mailto:lnfo@profithcrm.cz
mailto:krnov@proflthcrm.cz
http://www.profltherm.cz


CENOVÁ NABÍDKA - 
VÝM ĚNA BYTOVÝCH  

VODOMĚRŮ
varianta standard

nab íd ka  ř .  15 /2 0 2 4

Tato cenová nabídka platí do 30.6.202*4

(uvedené ceny jsou bez DPH; i  montáží jsou vodoměry & 12%)

p r u h

THERM C l
M ú  K rn o v

objekt: H lu b a c k á  4 4

e-mail:

te l.
~ O S O U n i  U Q a J  “ ' "

Bc.Jan Šrubař 
Hlavni náměstí 1 
Krnov

. « - - S 5 Í SIEMENS
QVlUDiS

Siem ens Q j (Q«) = 3.5 m '/h , sucho bž iné , jednevtokové 
% aotim agnetickou ochranou, PN 16 fa ir.

ty p  vo d o m ě ru
stavební délka

110 mm, 1/2- 130 mm, 3/4‘  SO mm. 1/2'
záruční doba pozáruční servis

SV bez radia 
TUV bez radia

60 měs. zajištěn 
60 měs. zajištěn

m inimální průtok Q, (Q « .J  = 3 I,3 5  l/h . M1D-RflO Q3/Q , - horizontální instalace, m inimální průtok Q, ÍQ « .)  = 62,5 l/h , HID-R4D Q j/Q , • vertikální bifla táce, 

Potn.: Antvnaqneticki ochrana slouží k vétsimu zabezpečeni vodoměru prob možnosti jeho ovlivněni pomoci externího magnetického pole.

Veizi bez radia lze kdykoli doosadit radiomodulem, který nabízíme též ve spojitosti s rad« RTN, včetně Inálniho rozúčtováni.

DÁLKOVÉ ODEČTTY- doplňkové moduly 868 MHz - lze instalovat k vodoměrům dodatečně
( životnost baterie 10 le t) ________________________________
Odečet D o c h o z i "z chodbv - chodníku" komunikační moduly, příslušenství Kč / ks
P o ch ů zk o vý  systé m  W a ik f iy , o dečet p ře s  rád io  m o duly,
lze  n ásledn ě  u p ra v it  do O N -U N E  sy s té m u , nu tno  do-
p ln it re p c a try  a g a te w a y  e th e rn * t/G SM rádio modul Siemens WFZ 661 / Qundis Q module 5.5

D EM O N T Á Ž  A  M O N T Á Ž  V O D O M ĚR U  - h ro m a d n é  v ý m ě n y

Demontáž a montáž vodoměru (včetně nových těsněni do Sroubeni-), zaplombováni (včetně plomb, materiálu), vystavení montážního protokolu. 
Předpokladem je bezproblémový přístup k vodoměrům, funkční uzávěry v bytech a rozebíratelné Sroubeni na vodoměru.

hromadné výměny 
jednotlivě, mdividuelni výměny

:  * / k s

/ ks
zJru fn l doba: 24 més.

]

Nadstandardní - volitelná příslušenství, dodávka + montáž

materiál + montáž K č  /  k s
Ve sta n d a rd n í m o n t i i l  je  zah rnu to  cena  běžného  
p lo m b o ván i p lasto vo u  o b jím ko u z Jed né  s tra n y  
vo dom ěru  ( před  vo do m ěrem  ) .

vkJádaci zpětná kJapka plastová membránová 

speciální ■extrém" físeiná plomba, evidenční číslo, 1 strana



CENOVÁ NABÍDKA - 
VÝM ĚNA BYTOVÝCH  

VODOM ĚRŮ
varianta standard

1. Doprava vodoměru ]e při hromadných výměnách 2darma.

THERM CZ
j í  Před zahájením akce výměny vodoměrů jsou v dostatečném časovém předstihu informováni víastnia, a  nájemnía jednotlivých bytů T  harmoňográmuj 
j montážních prací. Tento termín je stanoven po vzájemné dohodě objednatele a společnosti PROFITHERM 0 2 , s.r.o. A by by lo v  cd  nejntenší míre narušeno! 
|soukromí každého vlastníka, či uživatele, probíhají výměny vodoměrů při jedné návštěvě bytu. Při montáži vodoměru je vystaven montážní protokol, který jej 
jpocvrzen vlastníkem, či uživatelem a montážním pracovníkem. Jedna kopie protokolu zůstává vlastníkovi, či uživateli bytu, druhou kopii dostane s fakturou! 
jobjednatel a ongmál zůstane zhotoviteli pro založení údajů k rozúčtováni. V ceně je zahrnut l .  termín montáže. |

j j  Záruka se nevztahuje na poškození vodoměru vznikle vnkňuum azích táes dó vodoměru, na případy úmyslného poškození vodoměru, škody způsobené; 
jmrazem, poškozeni vodoměru živelnou pohromou ó  v případe, že vodoměr má poškozenu plombu, nebo v případě úmyslného poškození vodoměru Záruka naj 
[montáž se vztahuje na dodávaný materiál a práa. Nevztahuje se na stávající rozvody vody, které byly instalovány jiným dodavatelem. Záruka se nevztahuje naj 
[poškození mechanickými neástotami z potrubních rozvodů, nedodržením kvality vody dle příslušné ČSN. __j

Položkový rozpočet pro objekt: H lubčická 44

položka - varianty ks vodoměr montáž cena bez DPH 
12%

cena i  DPH 
12%

Mechanické suchoběžné vodoměry SIEMENS W F s and magnetickou ochranou, s radiomodulem W FZ
such. s antimag. ochr. SIEMENS WFK, SV, přip.rádio 1S :č
such. s antimag. ochr. SIEMENS WFW, TUV, přip.rádio 15 ‘ :e
radlo modul Siemens WFZ 661 / Qundis Q module 5.5 30 !Č
celkem suchoběžné vodoměry SIEMENS WF, s radiomodulem WFZ 39 300 Kč| 44 016 Kč

Náš systém radioodečtů je otevřený a nepodmiňujeme službu tím, zeji můžeme poskytovat pouze my.

Závěr:
Platnost měňdel: při podpisu smlouvy na rozúčtováni samozřejmě zabezpečujeme i sledováni platnosti měřidel.
Další služby: déle Vám nabízíme rozúčtováni nákladů na teplo a vodu, kompletní servis otopných soustav, periodické kontroly topných soustav. 
Termín realizace a dodávek: dle typu přístrojů 14 dni - 1 měsíc.
Certifikace: společnost je držitelem OSVĚDČENÍ O REGISTRACI vydaného ČMI, dle §19 zákona o metrologii S05/90 Sb.
(nutno pro montáž stanovených měřidel)
Ostatní: vše ostatní o naši společnosti na vwwv.proritherni.cz

Chtěli bychom Vám také poskytnout informaci o naší přímé návaznosti naši společnosti 
na autorizované metrologické středisko Zkušebna Mydlovary s.r.o. - K33, tzn. absolutní 
servis v  oblasti ověřováni měřidel (vodoměry, soupravy měřidel tepla).

Naše společnost se zabývá zejména technikou a rozúčtováni provádíme jako nadstandardní služby pro naše zákazníky.

Tato nabídka je ve vanantě "standard" což znamená, že nabízená vodomě/ná technika je spolehlivá a kvalitní, ale pokud požadujete přesnější a 
technicky vypélejší techniku z oblasti elektronických nebo mokroběžnýdi vodoměrů, vyžádejte si u nás nabídku - varianta "nadstandard". Rádi vám 
j i  zpracujeme a osobně vysvětlíme u v sídle naší společnosti nebo u  Vás. Měřici technika ve variantě "nadstandard" je pro Vás vhodná zejména v 
případě, kdy řešíte velké rozdíly me2 i patním vodoměrem a součtem bytových vodoměrů.

Bc. Jarmila Vojtková

J)sobní úc%
V Krnově 15.1.2024

http://www.profitherm.cz


CENOVÁ NABÍDKA - 
VÝM ĚNA BYTOVÝCH  

VODOMĚRŮ
____________ varian ta  stand ard
Tato cenová nabídka plab' do 30.6.2024 

(uvedené ceny jm u  bez DPH; 5 montáži jsou vodoměry s 12%)

objekt: Hlubčická 46

e-mail:
tel.:

sS thěrm  a
Mú Krnov 
Bc. Jan Šrubař 
Hlavní náměstí 1 
Krnov

StíSK*** SIEMENS
Q.UlUDiS

Siem ens Q j (Q „) = 2,5 m , /h , *u c h o b iin é , Jed no vtoko ví 
*  anlIrttiQ netickau ochranou, PN 16 bar.

typ vodoměru stavební délka
110 mm, 1/2" 130 mm, 3/4" 80 mm, 1/2“

záruční doba pozáruční servis

S V  b c i  rad ia  
TU V bez radia

60 měs. zajištěn 
£0 měs. zajištěn

m inim ální průtok Q, (Q H.« )= 31 J2S l/h , MIO-RflQ Q j/Q , • horLiortilni in stalace , mini m i lni průtok Q, (Q ^ .)  = 63 ,S  l/h , MKD-fMO Q j/Q , - vertiká ln í Instalace,

Pozn.: Antimagnťtícká ochrana s lo u iik  většímu zabeipcčení vodoměiu proti mofnosti jeho ovlivněni pomoci externího magnetického půle 
Ver2i bez radia lze kdykoli doosadit radiomodulem, který nabíjíme té i ve spojitosti t  radů RTN, včetně finálního rozúčtováni.

DÁLKOVÉ ODEČTY- doplňkové moduly 868 MHz - lze instalovat k vodoměrům dodatečně
( životnost baterie 10 le t) ________________________________
Odečet nochozí "z chodbv - chodníku" komunikační moduly, příslušenství Kč / ks
Pochůzkový systém  W alkHy, odečet p res rádio moduly.
tze následné upravit do O N -LIN E systém u, nutno do-
pln it repeatry a  gatew ay-ethem et/G SM rádio modul Siemens WFZ 66) / Qundis Q module 5.5

D EM O N T Á Ž  A  M O N T Á Ž  V O D O M Ě R U  - h ro m a d n é  v ý m ě n y

Demontáž a montáž vodoměru (včetně nových těsnění do šrotfzení), zaplombování (včetně plomb, materiálu), vystavení montážního protokolu. 
Předpokladem je bezproblémový přístup k vodoměrům, funkční uzávěry v bytech a rozebíratelné sroubení na vodoměru.

hromadná výměny 
jednotlivě, individuelní výměny

. . . /ks
t  =/ ks
záruční doba: 24 měs

N a d s ta n d a rd n í - v o lite ln é  p ř ís lu š e n s tv í,  d o d á v k a  + m o n tá ž

Vc S tan d ard n í m ontáži Je za h rn u ta  cena běžného  
p lo m b o ván i p lasto vo u  objímkou i  je d n é  s tra n y  
vo dom ěru  ( před vo do m ěrem  J.

materiál + montáž Kč / ks

vkládací zpětná klapka plastová membránová

speciální 'extrém'' číselná plomba, evidenční číslo, 1 strana



CENOVÁ NABÍDKA - 
VÝM ĚNA BYTOVÝCH  

VODOMĚRŮ  
v a ria n ta  s ta n d a rd

nabídka č. 16/2024 PROF!
THERM

1. Doprava vodoměru je při hromadných výměnách zdarma.

f l.  Přeď zahájením akce výměny vodoměru jsou v dostatečném časovém předstihu informováni vrfastnía, á  nájemníci je d n o ttv ^ M w if  o harmonogramu* 
jmontážních prací. Tento termín je stanoven po vzájemné dohodě objednatele a společnosti PROFITHERM CZ, s.r.o. Aby bylo v co nejmenší míře naruienoj 
•soukromí každého vlastníka, či uživatele, probíhají výměny vodoměrů při jedné návštěvě bytu. Při montáži vodoměru je vystaven montážní protokol, který jel 
|potvrzen vlastníkem, ú  uživatelem a montážním pracovníkem. Jedna kopie protokolu zůstává vlastníkovi, či uživateli bytu, druhou kopí dostane s fakturou! 
jobjednalel a^ortg'irál zůstane zhotoviteli pro založení údajů k rozúčtováni, V ceně je zahrnut l .  termín montáže. I

|3. 2aruka se nevztahuje na poškozeni vodoměru vznikle vniknutím azích t£es do vodoměru, na případy úmyslného poškození vodoměru, škody způsobené* 
•mrazem 
| montáž
ípoškození mechanickýmijiečistotami z potrubních rozvodu, nedodržením kvality vody dle příslušné ČSN.

, poškození vodoměru živelnou pohromou ó  v případě, že vodoměr má poškozenu plombu, nebo v případě úmyslného poškozeni vodoměru. Záruka naj 
se vztahuje na dodávaný matená) a práa. Nevztahuje se na stávající rozvody vody, které byly instalovány jiným dodavatelem. Záruka se nevztahuje naí

Položkový rozpočet pro objekt: Hlubčická 46

po ložka  - varian ty ks vodom ěr m ontáž cena bez DPH 
12%

cena s DPH 
12%

M echanické su ch o b ěžn é  vodom ěry S IEM EN S  W F s  anb m ag neticko u  ochrano u, s  rad iom odulem  W FZ
such . s  antimag. ochr. SIEM EN S W FK, SV, přip.rádio 1S č
such . s  antim ag. ochr. SIEM EN S WFW , TUV, přip.rádio 15 č
rádio modul Siemens WFZ 661 / Qundis Q module 5.S 30 č
celkem suchoběžné vodoměry SIEMENS WF, s radiomodulem WFZ 39 300 Kč 44 016 Kč

Náš systém radioodečtů je  otevřený a nepodmiňujem e službu dm , že ji můžeme poskytovat pouze my.

Z á v ě r :

Platnost měřidel; při podpisu smlouvy na íozůčtovám samozřejmé zabezpečujeme i sledováni platnosti méíidei.
Další služby: dále Vám nabízíme rozúčtováni nákladů na teplo a vodu, kompletní servis otopných soustav, periodické kontroly topných soustav. 
Termín realizace a dodávek; dle typu přístrojů H  dni - 1 měsíc.
Certifikace; společnost je držitelem OSVĚDČENÍ O REGISTRACI vydaného ČMI, die §19 zákona o metrologii 505/90 Sb.
(nutno pro montáž stanovených měřidel)
Ostatn í: vše ostatní o naší společnosti na w w w .p ro fitherm .cz

Chtěli bychom Vám také poskytnout informaci a naši přímé návaznosti naší společnosti 
na autorizované metrologické středisko Zkušebna Mydlovary s.r.o. - K33, tzn. absolutní 
servis v oblasti ověřováni měřidel (vodoměry, soupravy měřidel tepla).

Naše společnost se zabývá zejména technikou a rozúčtováni provádíme jako nadstandardní služby pro naše zákazníky.

Tato nabídka je ve variantě "standard" což znamená, že nabízená vodomérná technika je spolehlivá a kvalitní, ale pokud požadujete přesnější a 
technicky vypélejíí techniku z oblasti elektronických nebo mokroběžných vodoměrů, vyžádejte si u nás nabídku - vananta "nadstandard". Rádi Vám 
ji zpracujeme a osobné vysvětlíme u v sídle naši společnosti nebo u Vás. Měřící technika ve variantě "nadstandard" je pro Vás vhodná zejména v 
případě, kdy řešíte velké rozdíly mezi patním vodoměrem a součtem bytových vodoměrů.

V Krnově 15.1.2024 Bc. Jarmila Vojtková
rrv

k m c O S O b n í  ú c & j

http://www.profitherm.cz


Tato cenová nabídka platí do 30.6.2024 

(uvedené ceny jsou bez DPH; s montáží 12%)

objekt: Nám.Minoritů 20
e-mail: 0 '.CZ

tel.: 4 ose

^3  THERM C l
Mú Krnov 
Bc. Jan Šrubař 
Hlavni náměstí 1 
Krnov

Kalkulace nákladů na dodávku a montáž RTN, odečet a rozúčtováni nákladů 
_____________ na ÚT, TUV a SV mezi konečné spotřebitele____________

B

Pálkovy způsob odečtu bez vstupu do bvtu 
DODÁVKA A MONTÁŽ DVOUČIDLOVÉHO 

tDIOVÉHO ELEKTRONICKÉHO ROZDĚLOVAČE TOPNÝCH NÁKLADŮ ( RTN 1

Q u n m i s

QUNDIS caloric 5,5 walk-by
• bezúdržbový provoz
•  vývoj aktuální spotřeby
• hygienicky nezávadný

TYP RTN cena / ks záruční doba pozáruční
servis

QUNDIS caloric 5.5 walk-by (Č >i [*4*. Jobu niUu.an. ■ mi> JO kl zajištěn
•  dlouhá životnost RTN - 10 let
•  programovatelný (vyhodnocovací součinitele, zúčtovací období, období spánku -  letní období bez měření) 
■ uchování odečtu předešlého období celé následující období
• digitální displej pro vizuální kontrolu, elektronická plomba, komunikace 868 MHz

DODÁVKA A MONTÁŽ D VO U ČID LO V ÉH O  ELEK T R O N ICK ÉH O  
RA D IO VÉH O  RO ZD ĚLO VA ČE Q U N D IS ca lo ric  5.5 w alk-b y

počet ladiátotú v 
objektu

| cena celkem 2a Itena celkem ta objekl 
cena/ k s  1 objekt bet DPH 12Sb 1 s DPH 12-te

RTN Q U N D IS ca lo ric  S .5  w alk-b y BA Kč
Dem ontáž stá va jích  RTN 84 !
c e lk e m : I 37 380 Kč | 4 1865 ,60  Kč

Elektronické přístroje jsou k dispozici ve dvou verzích, t j. s displejem - vizuální odečet, radiový odečet.

V ýh o d a  e le k tro n ick é h o  v iz u á ln íh o  p ř ís tro je  - každoroční fyzická kontola RTN odečítáte lem v by té.

V ý h o d a  e le k tro n ick é h o  ra d io v é h o  p ř ís tro je  - není nutný vstup do bytu při odečtu, vzhledem k ověřovacím penodám bytových 
vodoměrů, t j. 5 let studená a 5 let teplá voda je  dobré sjednotit Čas výměn přístrojů s vodoměry a osadit též radiově odečitatelné 
vodoměry, je jichž iivodnost je  10 le t . tudíž 2 výměnné periody vodoměrů.

Náš systém radioodečtů je otevřený a nepodmiňujem e službu tím, Že ji můžeme poskytovat pauze my.

V Krnově 15.1.2024 Bc Jarmila VojIková
osobní údaj

Praha: Strašn ická 1397, 102 00 P raha  10, e m ail: ln fo @ p ro flih o rm .ca , lol./ra* 272 65S 577
K rn o v :  R evo lu čn í 30. 794 01 K rnov e-m all: k rn o v@ p ro fH h e rm .c z . le i 733 1B2 339
H r a d e c  H ra lo v é :

mailto:Inf0@pr0fltherm.c2
mailto:krnov@profitherm.c2
mailto:hradec@pr0flthcrm.c2
http://www.pr0fttherm.c2


nabídka Č. 18 /2024

Tato cenová nabídka platí do 30.6.2024 

(uvedené ceny jsou bez DPH; s montáží 12%)

objekt: Požárníků 20
e-mail:

tel.: osobni údaj

^ m P H O F i

SS THERM C l
Mu Krnov
Bc. Jan Šrubař V
Hlavní náměstí 1
Krnov

Kalkulace nákladů na dodávku a montáž RTN, odečet a rozúčtováni nákladů 
___________________na ÚT, TUV a SV mezi konečné spotřebitele
Dálkový způsob odečtu bez vstupu do bvtu n im in -c '
DODÁVKA A MONTÁŽ DVOUČIDLOVÉHO Q UllID lS
RADIOVÉHO ELEKTRONICKÉHO ROZDĚLOVAČE TOPNÝCH NÁKLADŮ ( RTN I 
QUNDIS caloric 5,5 walk-by
• bezúdržbový provo2 

® • vývoj aktuální spotřeby
• hygienicky nezávadný
• dlouhá životnost RTN - 10 let
• programovatelný (vyhodnocovací součinitele, zúčtovací období, období spánku — letní období bez měření)
•  uchování odečtu předešlého období celé následující období
•  digitální displej pro vizuální kontrolu, elektronická plomba, komunikace 868 MHz

T Y P  R T N cena /  ks
. . . . . pozáruční 

záruční doba
servis

Q U N D IS  c a lo r ic  5 .S  w a lk -b y po cttiu <io6u roozto.ao. rru. jo v i zajištén

DODÁVKA A MONTÁŽ D VO U ČID LO V ÉH O  ELEK T R O N ICK ÉH O  
RA DIO VÉH O  RO ZD ĚLO VA ČE Q U N D IS ca lo ric  5.5 w alk-b y

počet radiátorů v 
objektu

1 cena cvikem za leena celkem za objekl 
cena /  ks L bjeM b«  DPH 1 2 %  1  i  DPH 1 2 %

RTN Q U N D IS ca lo ric  5.5 w alk-b y S l :

D em o ntáž stává  jích  RTN 5 1

celkem: | 22 695 Kč | 25 418,40 Kč

Elektronické přístroje jsou k dispozici ve dvou vercích, t j . s displejem - vizuální odečet, radiový odečet.

Výhoda e lektro n ickéh o  vizuá ln ího  p řístro je  - každoroční fyzická kontola RTN odečítatelem v bytě.

Výhoda e lektro n ickéh o  rad iového p řístro je  - není nutný vstup do bytu při odečtu, vzhledem k ověřovacím periodám bytových 
vodoměrů, tj. 5 let studená a 5 let teplá voda je  dobré sjednotit čas výměn přístrojů s vodoměry a osadit též radiově odečitatelné 
vodoměry, je jichž živodnost je  1 0  le t , tudíž 2 výměnné periody vodoměrů.

N áš systém  rad ioodečtů je  otevřen ý  a  nep o d m iňu jem e služb u tím , že  jl m ůžem e p oskytovat pouze m y.

V  K rn ově  1 5 .1 .2 024  Bc. Ja rm ila  V o jtko vá

"osobní údaj

P raha : S ira in ic k a  1397. 102 00 P raha 10, e-m all: ln fo @ p ro f lirto rm .cz , lei /fa* 272 655 577
K rn ov : Revo lu čn í 30. 794 01 K rnov  c -m a ll: k rn o v @ p ro f lth c rm .c z . le i 733 102 339
Hradec Hrálové:

mailto:lnfo@proflirtorm.cz
mailto:krnov@proflthcrm.cz
http://www.profllherm.cz


n ib id k a  í .  1 9 / 2 0 2 4

Tato cenová nabídka platí do 30.6.2024 

(uvedené ceny jsou bez DPH, s montáži 12%)

objekt: Rooseveltova 49

e-mail:
tel.: 4. oso d i n  uaaj

« WPRDFI
1* THERM CZ

Mú Krnov
Bc. Jan Šrubař 9
Hlavní náměstí 1
Krnov

Kalkulace nákladů na dodávku a montáž RTN, odečet a rozúčtováni nákladů 
___________________na ÚT, TUV a SV mezi konečné spotřebitele____________
Dálkový způsob odečtu bez vstuou do bvtu OUIUD*S
DODÁVKA A MONTÁŽ DVOUČIDLOVÉHO “  ‘
RADIOVÉHO ELEKTRONICKÉHO ROZDĚLOVAČE TOPNÝCH NÁKLADŮ ( RTN \
QUNDIS caloric 5,5 walk-by
•  bezúdržbový provoz 

® ■ vývoj aktuální spotřeby
• hygienicky nezávadný
• dlouhá životnost RTN - 10 let
• programovatelný (vyhodnocovací součinitele, zúčtovací období, období spánku -  letni období bez měřeni)
• uchování odečtu předešlého období celé následujid období
• digitální displej pro vizuální kontrolu, elektronická plomba, komunikace 868 MHz

T Y P  RTN cen a /  ks
. « ,  ̂ . pozáruční záruční doba

senns
QUNDIS calo ric 5 .5 w a lk-by č - m í. 10 W ZajlStěfl

DODÁVKA A MONTÁŽ D VO U ČID LO V ÉH O  ELEK T R O N IC K ÉH O  
RA D IO V ÉH O  RO ZD ĚLO VA ČE Q U N D IS ca lo ric  5 .5  w alk-b y

počet radiátorD v 
objektu

1 cena edkem za 1 cení celkem z í  
C*M  1 “  1 objett bez DPH objekt s DPH 1 2 %

RTN Q U N D IS ca lo ric  5.5 w alk-b y 13 4

D em o ntáž s tá va jích  RTN 134

celkem: I 59 630 Kč | 66 785,60 Kč

Elektronické přístroje jsou k dispozici ve dvou verzích, t j. s  displejem - vizuální odečet, radiový odečet.

Výhoda elektro n ickéh o  vizuá ln ího  p řístro je  - každoroční fyzická kontola RTN odečítatefem v bytě.

Výhoda elektronického radiového přístroje - není nutný vstup do bytu při odečtu, vzhledem k ověřovacím periodám bytových 
vodoměrů, tj. 5 let studená a 5 let teplá voda Je dobré sjednotit čas výměn přístrojů s vodoměry a osadit též radiově odečitatelné 
vodoměry, je jíchž živodnost je  10 le t , tudíž 2 výměnné periody vodoměrů.

N áš systém  rad ioodečtů je  otevřený a nepodm iňu jem e službu tím , z e j í  m ůžem e poskytovat pouze my.

V Krnově 15 .1 .2024  B c  Jarm ila  Vojtková

osobní údáj

P r a h a :  S tra šn ic k á  13 9 7 . 102 00  P ra h a  10. 
K r n o v : R e v o lu čn í 30 . 794 0 1  K rn o v  
H ra d e c  H rá fo v č :
V  L ip k a ch  094/6. 50 0  02  H rad ec  K rá lové  
l č :  2 6 4 2 2 4 0 6 . D IČ : C Z 2 B 4 2 2 4 0 6

e -m a ll:  ln f o @ p ro ll lh e r m .c z , lot /fa*: 2 7 2  6 5 5  57 7  
c -m a il:  k rn o v (® p ro fn h c rm .c z , lei 73 3  162 339

e -m a il:  h r a d e c @ p r o f lf h e r m .c z . tel 7 25  9 6 6  746  
w w w .p ro n th o rm .c z

mailto:lnio@profllherm.cz
mailto:krnov@profllhcrm.cz
mailto:hradcc@proflfhcrm.cz
http://www.profllhcrm.cz


nabídka Ž. 20/2024

Tato cenová nabídka platí' do 30.6,2024 

(uvedené cen y  jsou bez DPH; s m ontáž í 12%)

objekt: Soukenická 23,25
e-mail:

tel.:

S g P H D f f

&  THERM CZ
Mú Krnov 
Bc. Jan Šrubař 
Hlavní náměstí 1 
Krnov

Kalkulace nákladů na dodávku a montáž RTN, odečet a rozúčtováni nákladů 
___________________na ÚT. TUV a SV mezi konečné spotřebitele
D á lk o v ý  z p ů so b  o d e čtu  b ez vstu p u  d o  b ytu  n » m ir v «
DODÁVKA A MONTÁŽ DVOUČIDLOVÉHO I J A H U D lS
RADIOVÉHO ELEKTRONICKÉHO ROZDĚLOVAČE TOPNÝCH NÁKLADŮ í RTN I 
QUNDIS caloric 5,5 walk-by
• bezúdržbový provoz 

® • vývoj aktuální spotřeby
• hygienicky nezávadný
• d louh á  ž iv o tn o s t  RTN - 10 le t
• programovatelný (vyhodnocovací součinitele, zúčtovací období, období spánku -  letní období bez měření)
•  uchování odečtu předešlého obdobi celé následujíc! období
•  digitální displej pro vizuální kontrolu, elektronická plomba, komunikace 868 MHz

TYP  RTN cena / ks záruční doba pozáruční 
servis

QUNDIS caloric 5.5 walk-by : zajištěn

DODÁVKA A MONTÁŽ D VO U ČID LO VÉH O  ELEKTR O N ICK ÉH O  
RA D IO VÉH O  RO ZD ĚLO VA ČE Q U N D IS ca lo ric  5.5 w alk-by

počet radiátorů v 
objektu

1 cena celkem za 
cena / ks 1^^ ̂  0 PH 12%

Keňa celkem za ebjekl 
s DPH 12%

RTN Q U N D IS ca lo ric  5.5 w a lk-b y 1 16 Č
Dem ontáž s tá va jích  RTN 116 B
celkem: I  51 620 K i 1 57 814,40 Kč

Elektronické přístroje Jsou k dispozici ve dvou vercích, t j , s displejem - vizuáln í odečet, radiový odečet.

Výhoda elektro n ickéh o  vizuáln iho  p ř ístro je  ■ každoroční fyzická kontola RTN odečítalelem v bytě.

Výhoda e lektro n ickéh o  radiového p řístro je  - není nutný vstup do bytu při odečtu, vzhledem k ověřovacím periodám bytových 
vodoměru, tj. S let studená a 5 let teplá voda je  dobré sjednotit čas výměn přístrojů s vodoměry a osadit též radiově odečitatelné 
vodoměry, je jíchž živodnost je  10 le t , tudíž 2 výměnné periody vodoměrů.

N áš systém  rad ioodečtů je  otevřen ý  a  nep o d m iňu jem e s lu žb u  tím , že  ji m ůžem e poskytovat pouze m y.

V  K rn ově  15 .1 .2024  Bc. Ja rm ila  V o jtk o v á

osobní údaj

P raha : S trašn ická 1397. 102 00 Praha 10. 
K rn ov : R evo lu čn í 30. 794 01 Krnov
H radec  H rá lové:
V Upkách  894/6. 500 02 I Iradec K rá lovo  
IČ: 2 8 4 2 2 4 0 6 , DIČ: C Z 2 B 4 2 2 4 0 6

e  m a il: |nTo(® prorithcrm c z . tel /fax 272 6 55  577 
e-m all: k rn o v @ p ro f lth c rrn .c z , te l 733 182 339

e-m all; h ra d e c@ p ro f ith e rm .c z . lei 725 966 746 
w w w .p ro fllh e rm .c z

mailto:krnov@protlthcrm.cz
mailto:hradcc@prontherm.cz
http://www.profltherm.c2


CENOVÁ NABÍDKA - 
VÝM ĚNA BYTOVÝCH  

VODOM ĚRŮ  
varian ta  stand ard

Tátů cenová nabídka platí do 30.6.2024

(uvedené ceny jsou bez DPH; s montáží jsou vodoměry s 12%)

fij THERM C l
Mú Krnov

objekt: SPC D / 9

e-mail: Í S i

tel.: osobni údaj

Bc. Jan Šrubař 
Hlavní náměstí 1 
Krnov

SIEMENS
QUlUDiS

Siem ens Q 3 (Q .)  = 2,5 m 'jh ,  suchoběžné, jedna vtokové 
■ in t lm jg n e tic k o u  ochr jd o u , PN 16 bar.

typ vodoměru stavební délka
110 mm, 1/2“ 130 mm, 3/4' 80 mm, 1/2

záruční doba pozáruční servis

SV bez radia 
TUV bez radia

60 měs. zajištěn 
60 měs. zajištěn

m inim ální průtok Q, (Q WW1> = 31 ,2S  l/h , M IO R JO  Q j/Q t ■ horizontální Instalace, m laim am i plutou g , (q Mlj= D J ,o  i/n , m v - K W  Qj /Q i  - ve rtiká ln í in stat ic

Po2n : AnUmagnetická ochrana slouží k většímu zabezpečení vodoměiu proti možnosti jeho ovlivněni pomoci externího magnetického pole. 
Ver2i bez radia Ite kdykoli doosadit radiomodulem, který nabízíme těž ve spojitosti s rádio RTN, včetně finálního rozúčtováni.

DÁLKOVÉ ODEČTY- doplňkové moduly 868 MHz - lze instalovat k vodoměrům dodatečně
( životnost baterie 10 le t) ________________________________
O d e če t D o ch o z í "z  c h o d b y  - c h o d n ík u ” komunikační moduly, příslušenství Kč / ks
pscháikový svitém WilkBy, odečet přes radia moduly.
lze následně upravit do ON-LINE systému, nutno do-
plnit repcatry i  gateway-elhemet/GSM rádio modul Siemens WFZ 661 / Qundis Q module 5.5

D EM O N T Á Ž  A  M O N T Á Ž  V O D O M ĚR U  ■ h ro m a d n é  v ý m ě n y

Demontáž a montáž vodoměru (včetně nových těsnění do sroubeni), zaplombování (včetně plomb, materiálu), vystavení montážního protokolu. 
Předpokladem je bezproblémový přistup k vodoměrům, funkční uzávěry v bytech a rozebíratelné sroubení na vodoměru.

Ivomadné výměny 
jednotlivé, Individuelni výměny

n 1 / k s
0 K č / k s

Záruční doba: 24 měs

Nadstandardní - volitelné příslušenství, dodávka + montáž

V c s ta n d a rd n í m o ntáž i J c  zah rnu to  cena běžného 
p lo m b o ván i p la sto vo u  o b jím ko u  2 je d n é  s tra n y  
vo do m ěru  ( před vo d o m ě re m  ) .

m ateriál + montáž K č  / ks

vkládaci zpětná klapka plastová membránová 5

speciální "extrém" číselná plomba, evidenční číslo, 1 strana í
Pozn .: záruční doba 24 měs.



CENOVÁ NABÍDKA - 
VÝM ĚNA BYTOVÝCH  

VODOM ĚRŮ  
varianta standard

n ab íd ka  č. 21 /2 0 2 4 PROfí
THERM C l

j l .  Doprava vodoměrů je při hromadných výměnách zdarma.

[7. Před zahájením aGe výměny vodomlrá^jsou v dostatečném časovém předstihu informováni vlastnici, či nájemníci jednotlivých bytů o harmonogramu] 
| montážních prací. Tento termín je stanoven po vzájemné dohodě objednatele a společnosti PROřl THERM CZ, s.r.o. Aby bylo v co nej menši' míře narušeno] 
| soukromí každého vlastníka, či uživatele, probíhají výměny vodoměrů při jedné návštěvě bytu. Při montáži vodoměru je vystaven montážní protokol, který jej 
!potvrzen vlastníkem, či uživatelem a montážním pracovníkem. Jedna kopie protokolu zůstává vlastníkovi, či uživateli bytu, druhou kopii dostane s fakturou! 
^objednatel a or.tjinál zůstane zhotoviteli pro založení údajů kjozúčtování. V ceně je zahrnut 1. termín montáže.

|3. Záruka se nevztahuje na poškození vodoměru v2nklé vniknutím azích těles do vodoměru, na případy úmyslného poškozeni vodoměru, škody způsobené' 
•mrazem, poško2ení vodoměru živelnou pohromou č  v případě, ie  vodoměr má poškozenu plombu, nebo v pnpadě úmyslného poškození vodoměru Záruka na! 
]montáž se vztahuje na dodávaný materiál a práci. Nevztahuje se na stávajía' rozvody vody, které byly instalovány jiným dodavatelem. Záruka se nevztalujje na! 
jpoškození mechanickými nečistotami z potrubních rozvodu, nedodržením kvality vody dle příslušné ČSN.

Položkový rozpočet pro objekt: SPC D / 9

po ložka - varianty ks vodom ěr m ontáž cena bez DPH 
12%

cena s DPH 
12%

Mechanické suchoběžné vodoměry SIEMENS WF s an ti magnetickou ochranou, s radiomodulem WFZ
such. s antimag. ochr. SIEMENS WFK, SV, přip.rádio S7 č
such. s antimag. ochr. SIEMENS WFW, TUV, pnp.rádio 57 ■£

rádio modul Siemens WFZ 661 / Qundis Q module 5.5 114 £
celkem suchoběžné vodoměry SIEMENS WF, s radiomodulem WFZ 149 340 Kč| 167 260,60 Kč

Náš systém radioodečtů je otevřený a nepodmiňujeme službu tím, že ji můžeme poskytovat pouze my.

Závěr:
Platnost měřidel: při podpisu smlouvy na rozúčtováni samozřejmě zabezpečujeme I sledováni platnosti měřidel.
Další služby: dále vám nabízíme rozúčtováni nákladů na teplo a vodu, kompletní servis otopných soustav, periodické kontroly topných soustav. 
Termín realizace a dodávek; dle typu přístrojů 14 dni - 1 měsíc.
Certifikace: společnost je držitelem OSVĚDČENÍ O REGISTRACI vydaného ČMI, dle §19 zákona o metrologii 505/90 Sb.
(nutno pro montáž stanovených měřidel)
Ostatní: vše ostatní o naši společnosti na www.profitherm.cz

Chtěli bychom Vám také poskytnout informaci o naší přímé návaznosti naši společnosti 
na autorizované metrologické středisko Zkušebna Mydlovary s.r.o. - K33, tzn. absolutní 
servis v oblasti ověřováni měřidel (vodoměry, soupravy měřidel tepla).

Naše společnost se zabývá zejména technikou a rozúčtováni provádíme jako nadstandardní služby pro naše zákazníky.

Tato nahdka je ve variantě "standard" což znamená, že nabízená vodomérná technika je spolehlivá a kvalitní, ale pokud požadujete píesnějš! a 
technicky vypěiejší techniku z oblasti elektronických nebo mokroběžných vodoměrů, vyžádejte si u nás nabídku - vananta "nadstandard". Rádi Vám 
ji zpracujeme a osobně vysvětlíme u v sídle naší společnosti nebo u Vás. Měřici technika ve vanantě "nadstandard" je pro Vás vhodná zejména v 
připadé, kdy řešíte velké rozdíly me2 i patním vodoměrem a součtem bytových vodoměrů.

V Krnově 15.1.2024 Bc. Jarmila Vojtková
9

-osobní údaj

http://www.profitherm.cz


Tato cenová nabídka p íati do 30.6.2024 

(uvedené ceny jsou bez OPH; s m ontáž i 12%)

objekt: S P C  D / 9

e-mail:
í  n e o h n i  n r l  a  i JCZ

tel.:

YjJERM c z
Mú Krnov 
Bc. Jan Šrubař 
Hlavní náměstí 1 
Krnov

Kalkulace nákladů na dodávku a montáž RTN, odečet a rozúčtováni nákladů 
___________________na ŮT, TU V a SV mezi konečné spotřebitele____________
Dálkový způsob odečtu bez vstuou do bvtu OURID'<
DODÁVKA A MONTÁŽ DVOUČIDLOVÉHO '• v 1
RADIOVÉHO ELEKTRONICKÉHO ROZDĚLOVAČE TOPNÝCH NÁKLADŮ ( RTN 1 
QUNDIS caloric 5,5 walk-by
« bezúdržbový provoz 

® • vývoj aktuální spotřeby
• hygienicky nezávadný
• dlouhá životnost RTN - 10 let
■ programovatelný (vyhodnocovací součinitele, zúčtovací období, obdob! spánku — letni období bez mérení)
• uchování odečtu předešlého období celé následující období
• digitální displej pro vizuální kontrolu, elektronická plomba, komunikace 866 MHz

TYP RTN cena / ks
, .  . . . pozáruční 

záruční doba
servis

QUNDIS caloric 5.5 walk-by luolx |U>, «h/u.in mu IQ VI 23JI ŠtČH

DODÁVKA A  M ONTÁŽ D V O U ČID LO V ÉH O  ELEK T R O N ICK ÉH O  
RA D IO V ÉH O  RO ZD ĚLO VA ČE Q U N D IS  ca lo ric  5 .5  w a lk-b y

počet rad látali) v 
objektu

1 cena celkem ra Irena celkem za objekl 
c e n a /k s  jobjekt bez DPH 12%  |  s DPH 12%

RTN  Q U N D IS  ca lo ric  5 .5  w a lk-b y 123
D em o ntáž s tá va jích  RTN 123
c e lk e m : | 54 735 Kč | 61303,20  Kč

Elektronické přístroje jsou k dispozici ve dvou verzích, t j . s displejem - vizuální odečet, radiový odečet.

Výhoda e lektron ického v izuá ln ího  p řístro je  - každoroční fyzická kontola RTN odečítatelem v bytě.

Výhoda e lektro n ickéh o  rad io véh o  p řístro je  - není nutný vstup do bytu při odečtu, vzhledem k ověřovacím periodám bytových 
vodoměrů, tj. 5 let studená a 5 let teplá voda je  dobré sjednotit čas výměn přístrojů s  vodoměry a osadit též radiově odečitatelné 
vodoměry, je jichž živodnost je  10 le t , tudíž 2 výměnné periody vodoměrů.

N áš systém  rad ioodečtů je  otevřený a nepodm iňu jem e služb u tím , že  ji m ůžem e poskytovat pouze my.

V  K rn ově  15 .1 .2 0 2 4  Bc. Ja rm ila  V o jtko vá

"Osobní údaj

P raha : S lta šn lcká  1397, 102 00 Praha 10. e-m all: Jn fa<aprařllhern i cz, te l /la* 272 655  577
K rn ov : R evo lu čn í 30. 794 01 Krnov c-m all: k rn o v ( ttp ro lU h e rm .c z . le i 733 1Q2 339
H rad e c  H rá lově:
V  L ipkách 894/6. 500 02 H radoc K rá lo v i e-m all: h ra d cc@ p ro t llh c rm  cz, le i. 725 966 746 
lč :  28422406. DIČ: CZ2B422406 w w w .p ro flthe rm .cz

mailto:krnov@profltherm.cz
mailto:hradcc@profitherm.cz
http://www.promhcrm.cz


lu b fd k a * . 2 2 / 2 0 2 4CENOVÁ NABÍDKA - 
VÝM ĚNA BYTOVÝCH  

VODOMĚRŮ
varian ta  standard

Tato cenová nabídka platí do 30.6.202-1 

(uvedené ceny jsou bez DPH; s montáží jsou vodoměry s 12%)

objekt: SPC K / 5 0
e-mail;

tel.: 4 o soD n i uaa j--

s m p n o F i

&  THERM C l
Mú Krnov 
Bc. Jan Šrubař 
Hlavní náměstí 1 
Krnov

SIEM ENS
QMNDiS

Šlemem Q, {Q ,)=2,S  (n1/**! *lich o b iln é , jcdnovtakové 

S intlm ign«ti<kau ochranou, PN 16 b jr.

t y p  v o d o m ě r u stavební délka
110 mm, 1/2" 130 mm, 3/4“ 80 mm, 1/2“ záruční doba pozáruční servis

S V  bez rad la i 60 més. zajištěn
T U V b e z  radia í 60 més. za>štén

minimální průlok Q, (Qa. .)  = 3 l l2S l/h, MID-RBQ Q i /Q i - horizontální instalace, minimální průtok Q, (Q „ ,) -f i2 ,5  l/h , M JD-R40 Q ,/Q , - vertikální instalace,

Pozn ' Antim a gn etická ochrana slouží k většímu zabezpečeni vod ometu pi ob moínosujeho ovlivněni pomoci externího magnetického pole 

Verzi bez radia be kdykoli doosadit radiomodulem, který nabízíme té i ve spojitost s radm RT?i, včetně řmálnJio rozúčtováni.

DÁLKOVÉ ODECTY- doplňkové moduly 868 MHz - lze instalovat k vodoměrům dodatečně 
( ž iv o tn o st  b a te rie  10 let )
Odečet oochozí "z chodby - chodníku"
Pne h ů lk o v ý  systé m  V Ja lk B y , odeče t p ř u  rad ia  m o du ly ,
Iza n i r le d n č  u p ra v it  do O N -L IN E  systé m u , nutno d o 
p ln it rc p e a try  a g a tcw ay -e th e m o t/G S M

DEMONTÁŽ A MONTÁŽ VODOMĚRU - hromadné výměny

Demontáž a montáž vodoměru (včetně nových těsněni do sroubeni), zaplombování (včetně plomb, materiálu), vystaveni montážního protokolu. 
Předpokladem je bezproblémový přistup k vodoměrům, funkční u2ávěry v bytech a rozebíratelné sroubeni na vodoměru.

hromadné výměny Cč / ks
jednotlivé, individuelni výměny t Cč / ks

ziruč_______ __ mě$.

i

Nadstandardní - volitelné oříslušenstvi. dodávka + montáž • □
Vc sta n d a rd n í m o ntáži je  za h rn u ta  cena běžného  
p lo m bo ván i p la sto vo u  o b jím ko u  z  je d n é  s t ra n y  
vo do m ěru  ( před vo dom ěrem  ).

m a t e r i á l  + m o n tá ž K č  /  k s

vkládaci 2pétná klapka plástová membránová

speciální "extrém" číselná plomba, evidenční čslo, l  strana

kom unikační moduly, příslušenství Kč / ks

rádio modul Siemens WFZ 661 / Qundis Q module 5.5 5

Pozn.: záručnicobá: 24měS



nab íd ka  c, 22  /2 0 2 4CENOVÁ NABÍDKA - 
VÝM ĚNA BYTOVÝCH  

VODOMĚRŮ
varian ta  stand ard

p r o h

THERM CZ
11. Ooprava vodomóů je pn hromadných výměnách zdarma.

[5. Před zahájením akce výměny vodoměrů jsou v dostatečném časovém předstihu informováni viastníd, o nájemníci jednotlivých bytů o harmonogramuj 
jmontáiníoh prací. Tento termín je stanoven po vzájemné dohodě objednatele a společnost PROFITHERM CZ, s.r.o Aby bylo v co nejmenší míře naruŠenoj 
■‘soukromí každého vlastníka, či uživatele, probíhají výměny vodoměrů při jedné návštěvě bytu. Pn montáži vodoměru je vystaven montážní protokol, který jej 
jpotvrzen vlastníkem, či uživatelem a montážním pracovníkem. Jedna kopie protokolu zůstává vlastníkovi, či uživateli bytu, druhou kopu dostane s fakturou! 
jobjednatel a onginál zůstane zhotoviteli pro založení údajů k_r ozúčtoyáni V ceně je zahrnut 1. termín montáže. __

jT  Záruka se nevztahuje na poškození vodoměru vzniklé vniknutím azích těles do vodoměru, ru případy úmyslného poškození vodoměru, škody způsobené 
i mrazem, poškození vodoměru živelnou pohromou Q v případě. Že vodoměr má poškozenu plombu, nebo v pnpadě úmyslného poškození vodoměru. Záruka na 
!montáž se vztahuje na dodávaný materiál a práa. Nevztahuje se na stávající rozvody vody, které byly instalovány jiným dodavatelem Záruka se nevztahuje na 
[poškození mechanickými nečistotami z potrubních rozvodů, nedodržením kvality vodyde  příslušné ČSN

Položkový rozpočet pro objekt: SPC K /50

položka - varianty ks vodoměr montáž cena bez DPH 
12%

cena s DPH 
12%

M echan ické su ch o b ěžn é  vodom ěry S IEM EN S  W F s antim ag ne ticko u  ochranou, s  radiom odulem  W FZ
such. s  antimag. ochr, SIEMENS WFK, SV, přip.rádio 50 Kč
such. s antimag. ochr. SIEMENS WFW, TUV, přip.rádio 50 Kč

rádio modul Siemens WFZ 661 / Qundis Q module S.5 120 Kč
celkem suchoběžné vodoměry SIEMENS WFř 5 radiomodulem WFZ 157 200 Kč| 176 064 Kč

Náš systém radioodečtů je otevřený a nepodmiňujeme službu tím, že jl můžeme poskytovat pouze my.

Závěr:
Platnost m éndel: pň podpisu smlouvy na rozúčtováni samozřejmé zabezpečujeme i sledováni platnost) měřidel.
Další služby: dále Vám nabízíme rozúčtováni nákladů na teplo a vodu, kompletní servis otopných soustav, periodické kontroly topných soustav. 
Termín realizace a dodávek: dle typu přístrojů 14 dni - I měsíc.
Certifikace : společnost je držitelem OSVĚDČENÍ O REGISTRACI vydaného ČMI, de §19 zákona o metrologii 505/90 Sb.
(nutno pro montáž stanovených méndel)
Ostatní: vše ostatní o naší společnosti na w w w .p ro fitherm .cz

Chtěli bychom Vám také poskytnout informaci o naši přímé návaznosti naši společnosti 
na autorizované metrologicfcé středisko Zkušebna Mydlovary s.r.o. • K33, tzn. absolutní 
servis v oblasti ovéřování méndel (vodoměry, soupravy měřidel tepla).

Naše společnost se zabývá zejména technikou a rozúčtováni provádíme jako nadstandardní služby pro naše zákazníky.

Tato nabídka je ve variantě "standard" což znamená, že nabízená vodoměrná technika je spolehlivá a kvalitní, ale pokud požadujete přesnější a 
technicky vypělejši techniku z oblasti elektronických nebo mokrabéinýcíi vodoměrů, vyžádejte sl u nás nabídku - vananta "nadstandard". Rádi Vám 
ji zpracujeme a osotxiě vysvětlíme u v sídle naši společnosti nebo u Vás. Měřici těch ruka ve vanantě "nadstandard" je pro Vás vhodná zejména v 
pnpadě, kdy řešíte velké rozdíly mezi patním vodoměrem a součtem bytových vodoměrů.

V Krnově 15.1.2024 Bc. Jarmila Vojtková
m 19

kiotosobní

http://www.profitherm.cz


CENOVÁ NABÍDKA - 
VÝM ĚNA BYTOVÝCH  

VODOM ĚRŮ
varian ta  stand ard

nab ídka  i .  23 / 2024

Tato cenová nabídka pab do 30.6.202*1

(uvedené ceny jsou bez OPH; s montáži jsou vodoměry s 12%)

p r o f i

Ěa THERM C l
Mú Krnov

objekt: SPC L / 52
e-mail:

tel.: J J S O D n i  U Q c lJ  "

Bc. Jan Šrubař 
Hlavní náměstí 1 
Krnov

SIEM ENS
Q^INDiS

Siem ens Q j (<20 = 2,5 tr i1 i h, iu tho béJn  é, Jcdndvtůkov* 
S anti magnetickou o th rm n u , PN 15 tu r .

ty p  v o d o m ě r u stavební délka
110 mm. l / r  130 mm, 3/-T fiO mm. 1/2“

záruční dobo pozáruční servis

SV bez radia č 60 més. zajištěn
TU V bez radla č 60 més. zajištěn

m in im ální průtok Q, (Q * .. )  = 3 1 ,2 Í l/h , MID-RJQ Q j/Q , - h a d ia n U lm  in stalace , m inim ální průtok Q , ( Q * . )  = 62 ,5  l/h , MID-R40 Q ,/Q , * vertiká ln í instalace,

P o ir  Anttmjgnetická ochrana 5 Idu Jí k wétíimu zabezpečeni vodoměru proti m oinoiti jeho ovlrvněni pomoci externího magnetického polo. 
Verzi bez radia tze kdykoli doovadit radto modu tem, který nab ijm e tež ve spojitosti s rádio RTN, včetně finálního rozúčtováni

DÁLKOVÉ ODEČTY- doplňkové moduly 868 MHz - lze instalovat k vodoměrům dodatečně
( životnost baterie 10 le t) ________________________________
Odečet dochozí "z chodbv - chodníku" komunikační moduly, příslušenství Kč / ks
P o chA xko vý  systé m  W a lk B y , o dečet p ře s  ra d lo  m oduly,
lze  n á s le d n é  u p ra v it  do ON L IN E  sy s té m u , nu tno  do-

p ln it re p e a try  a f la te w iy -e th e m e l/G S M rádio modul Siemens WFZ 661 / Qundis Q module 5.5

d e m o n t á ž  A  M O N T Á Ž  V O D O M ĚR U  - h ro m a d n é  v ým ěn y

Demontáž a montáž vodoměru (včetně nových těsnění do sroubeni"), zaplombování (včetně plomb, materiálu), vystavení montážního protokolu. 
Předpokladem je bezproblémový přístup k vodoměrům, funkční uzávěry v bytech a rozebíratelné sroubeni na vodoměru.

hromadné výměny * / ks
jednotlivé, individuelni výměny t č / k s

záruční u u lki. z-f més

Nadstandardní - volitelná nřisluženstvi. dodávka + montáž

Ve standardní montáži j c  zahrnuta cena běžného  
plom bováni plastovou objím kou z Jedné strany  
vodoměru ( před vodom ěrem  ).

materiál + montáž Kč / ks
vkládaci zpětná klapka plastová membránová

speoální "extrém" číselná plomba, evidenční číslo, 1 strana



PRUH

j i .  Před zahájením akce výměny vodoměrů jsou v dostatečném časovém předstihu informováni vlastnici, či nájemnici jednotlivých bytů o harmonogramuf 
[montážních práci. Tento termín je stanoven po vzájemné dohodě objednatele a společnosti PROFITHERM CZ, s.r.o. Aby bylo v co nejmenši míre narusenoj 
! soukromí každého vlastníka, ů  uživatele, probíhají výměny vodoměrů při jedné návštěvě bytu. Při montáži vodoměru je vystaven montážní protokol, který jej 
jpotvrzen vlastníkem, či uživatelem a montážním pracovníkem. Jedna kopie protokolu zůstává vlastníkovi, či uživateli bytu, druhou kopii dostane s fakturou) 
[objednatel a originál zůstane zhotoviteli pro založení údajů k rozúčtovánúV ceně je zahrnut 1. termín montáže. j

3. Záruka se nevztahuje na poškozen vodoměru vzniklé vniknutím cizích tšes ďó vodoměru, na případy úmyslného poškozeni vodoměru, škřídy způsobené! 
mrazem, poškození vodoměru živelnou pohromou □ v případě, že vodoměr má poškozenu plombu, nebo v případě úmyslného poškozeni vodoměru. Záruka na; 
montáž se vztahuje na dodávaný materiál a práci. Nevztahuje se na stávající rozvody vody, které byly instalovány jiným dodavatelem ZánJta se nevztahuje naj 
poškozeni mechanickými nečistotami z potrubních rozvodů, nedodržením kvality vody dle poslušné ČS N .______ _______________________ _  _ j

Položkový rozpočet pro objekt: SPC L / 52

položka - varianty ks vodoměr montáž cena be2 DPH 
12%

cena s DPH
12%

M echanické such o b ěžné  vodom ěry S IEM EN S  W F s antím agnetickou ochrano u, s radiom odulem  WFZ
such. s  antimag. ochr. SIEMENS WFK, SV, přip.rádio 61 Kč
such. s antimag. ochr. SIEMENS WFW, TUV, přip.rádio 61 Kč
rádio modul Siemens WFZ 661 / Qundis Q module 5.S 122 Kč
celkem suchoběžné vodoměry SIEMENS WF, s  radiomodulem WFZ 159 820 Kč| 178 998,40 Kč

Náš systém radioodečtů je otevřený a nepodmiňujeme službu tím, že ji můžeme poskytovat pouze my.

Závěr:
Platnost měřidel: pň podpisu smlouvy na rozúčtováni samozřejmě zabezpečujeme i sledováni platnosti méňdel.
Další služby: dále Vám nabízíme rozúčtováni nákladů na teplo a vodu, kompletní servis otopných soustav, penodické kontroly topných soustav. 
Termín realizace a dodávek; dle typu přístrojů 14 dní -1 měsíc.
C ertifikace : společnost je držitelem OSVĚDČENÍ O REGISTRACI vydaného ČMI, d e  §19 zákona o metrologii 505/90 Sb.
(nutno pro montáž stanovených měřidel)
Ostatní; vše ostatní o naší společností na w w w .p r0 fitherm .c2

Chtěli bychom Vám také poskytnout informaci o naší přímé návaznosti naší společnosti 
na autorizované metrologické středisko Zkušebna Mydlovary s.r.o. - K33, tzn, absolutní 
servis v oblasti ověřováni měřidel (vodoměry, soupravy měřidel tepla).

Naše společnost se zabývá zejměna technikou a rozúčtováni provádíme jako nadstandardní služby pro naše zákazníky.

Tato nabídka je  ve variantě "standard" což znamená, že nabízená vodoměrné technika je spolehlivá a kvalitní, ale pokud požadujete přesnější a 
technicky vypěejší techrcku z oblasti elektronických nebo mokrobézných vodoměrů, vyžádejte si u nás nabídku - varianta "nadstandard*. Rádi Vám 
ji zpracujeme a osobné vysvětlíme u v sídle naši společnosti nebo u Vás. Měřici technika ve variantě "nadstandard" je pro Vás vhodná zejména v 
případě, kdy řešíte velké rozdíly mezi patním vodoměrem a součtem bytových vodoměrů.

V Kmově 15,1.2024 Bc. Jarmila Vojtková
1 19

zosobní údaj

http://www.profitherm.cz


ru b id iu  i .  2 4 /2 02 4CENOVÁ N ABÍD KA  - 
VÝM ĚNA BYTOVÝCH 

VODOM ĚRŮ 
varianta standard

Tato cenová nabídka platí do 30.6.202*1 

(uvedené ceny jsou bez DPH, s montáží )Súu vodoměry s 12%)

objekt: SPC M / S3
e-mail: í n Q n h n í  n r l a i  ■“

tet.:

PHOFĚ
THERM C l

Mú Krnov 
Bc. J a n  Š r u b a ř  
Hlavní náměstí 1 
Krnov

S S K íS T - S S * 51 SIEM ENS
QAINDiS

SIEMENS WFK 30, WFW 90 , suchoběžné, příprava pro rádio, antimagnetická ochrana

S Icm erÉ  Qj (Q ,)  = 2 ,S m J/h , lu c h a h ří/ i ě, jrd aúv túko vč 
9 antlm agnetkkou ochranou, PN 16 fa ir.

typ vodoměru stavební délka
110 mm, 1/2- 130 mm, 3/4' 80 mm, 1/2“ záruční doba pozáruční servis

SV  bez radia 
TU V  bez radia

60 més. zajištěn 
60 més, zajištěn

m in im ální průtok Q, <QMJ = 3 1 ,2 S  !/h , MID-RBQ Q 3/Q, - ho rizon táln íinsta lace , m inim ální průtok Q , (Q ^ .)  = 62,5 l/h , M 10-RJC Q ,/Q , •ve rt ik á ln í instalace.

Pozn.: Antimagneticki ochrana slouží k včtiimu zabezpečeni vodoměru proti možnosti jeho ovlivněni pomocí externího magne bekého pele 

Verzi bez radia lze kdykoli doosadit radiomodulem, kteiý nabízíme těž ve spojitosti s radc RTN, včetně finálního rozúčtováni

DÁLKOVĚ ODEČTY- doplňkové moduly 868 MHz - lze instalovat k vodoměrům dodatečně
( životnost baterie 10 let)
Odečet pochozí "z chodby - chodníku"
Pochůzkový systém  W alkBy, odečet přes radia moduly, 
Ixe následně upravit do O N -LIN E systém u, nutno do
plnit repeatry a gatew ay-cthcrnct/GSM

DEMONTÁŽ A MONTÁŽ VODOMĚRU - hromadné výměny

Demontáž a montáž vodoměru (včetně nových těsnění do sroubení), zaplombováni (včetně plomb, materiálu), vystavení montážrVho protokolu. 
Předpokladem je bezproblémový přístup k vodoměrům, funkční uzávěry v bytech a rozebíratelné troubení na vodoměru.

hromadné výměny r * / k s
jednotlivě, individuelní výměny t :č / ks

záruční doba: 24 měs.

Nadstandardní - volitelné přisluSenstvi. dodávka + montáž

Ve standardní montáži Jc zahrnuta cena běžného 
plombováni plastovou objímkou z jedné strany 
vodoměru ( před vodoměrem ).

m ateriá l + montáž K č / k s

vkládací zpětná klapka plastová membránová í

speciální “extrém" číselná plomba, evidenční číslo, 1 strana č

Po2n.; záruční doba 24 měs



CENOVÁ NABÍDKA - 
VÝM ĚNA BYTOVÝCH  

VODOM ĚRŮ
varian ta  stand ard

nab íd ka  č . 2 4 / 2 0 2 4 PMBH
THERM C l

1. Ooprava vodoměrů je při hromadných výměnách zdarma.

;2. Před zahájením akce výměny vodoměrů jsou v dostatečném časovém predsbhu informováni vlastníci, □ nájemníci jednotlivých bytů o harmonogramuj 
ážnídi prací. Tento termín je stanoven po vzájemné dohodě objednatele a společnosti PROFITHERM CZ, s.r.o. Aby bylo v co nejmenší míre narušenoj 

jsoukromí každého vlastníka, či uživatele, probíhají výměny vodoměrů při jedné návštěvě bytu. Při montáži vodoměru je vystaven montážní protokol, který jej 
'potvrzen vlastníkem, či uživatelem a montážním pracovníkem. Jedna kopie protokolu zůstává vlastníkovi, či uživateli bytu, druhou kopu dostane s fakturou1 
iobjednatel^a onginál zůstane zhotoviteli pro založení údajůjt rojúčtováre. V ceně je zahmiZ IMetmín montáže^

urouj

[3. Záruka se nevztahuje na poškození vodoměru vzniklé vniknutím azích těles do vodoměru, na případy úmyslného poškozeni vodoměru, škody rpúsobenéj 
Imrazem, poškození vodoměru živelnou pohromou a  v případě, že vodoměr má poškozenu plombu, nebo v pnpadě úmyslného poškození vodoměru. Záruka naj 
jmontáž se vztahuje na dodávaný materiál a práci. Nevztahuje se na stávající rozvody vody, které byly instalovány jiným dodavatelem. Záruka se nevztahuje naj 
[poškozeni mechanickými nečistotami z potrubních rozvodů, nedodržením kvality vody dle příslušné ČSN. _  _  _ _ _ __________________ !

Položkový rozpočet pro objekt: SPC M / 53

položka - varianty ks vodoměr montáž cena bei DPH 
12%

cena s DPH 
12%

M echanické such o b éžné  vodom ěry S IEM EN S  W F s antím ag ne tickau  ochrano u, s  radiom odulem  WFZ
such. s antimag. ochr. SIEMENS WFK, SV, přip.rádio 61 IČ
such. s antimag. ochr. SIEMENS WFW, TUV, přip.rádio 61 (č
rádio modul Siemens WFZ 661 / Qundis Q module S.5 122 Cč
celkem suchoběžné vodoměry SIEMENS WF, s radiomodulem WFZ 159 820 Kč| 178 996,40 Kč

Nás systém radioodečtů je otevřeny a nepodmiňujeme službu tím, že ji můžeme poskytovat pouze my.

Závěr:
Platnost m éndel: při podpisu smlouvy na rozúčtováni samozřejmě zabezpečujeme i sledováni platnosti měřidel.
Dalíi služby: dále Vám nabízíme rozúčtováni nákladů na teplo a vodu, kompletní servis otopných soustav, periodické kontroly topných soustav. 
Termín realizace a dodávek: d e typu přístrojů 14 dní • 1 měsíc.
Certifikace: společnost je držitelem OSVĚDČENÍ O REGISTRACI vydaného ČMl, dle §19 zákona o metrologii 505/90 Sb.
(nutno pro montáž stanovených měřidel)
Ostatn í: vše ostatní o naší společnosb na w w w .p ro fitherm .cz

Chtěli bychom Vám také poskytnout informaci o naší přímé návaznosti naší společnosti 
na autorizované metrologické středisko Zkušebna Mydlovary s.r.o. - K33, czn. absolutní 
servis v oblasti ověřováni měřidel (vodoměry, soupravy měřidel tepla).

Naše společnost se zabývá zejména technikou a rozúčtováni provádíme jako nadstandardní služby pro naše zákazníky.

Tato nabídka je ve vanantě "standard” což znamená, že nabízená vodoměrná technika je spolehlivá a kvalitní, ale pokud požadujete přesnější a 
technicky vypáejši techniku z oblasti elektronických nebo mokrobéžných vodoměrů, vyžádejte si u nás nabídku - vananta "nadstandard". Rádi Vám 
ji zpracujeme a osobně vysvětlíme u v sídle naší společnosti nebo u vás. Měřío' technika ve variantě "nadstandard” je pro Vás vhodná zejména v 
případě, kdy řešíte velké rozdíly mezi patním vodoměrem a součtem bytových vodoměru.

V Krnově 15.1,2024 Bc. Jarmila Vojtková

to osobní

http://www.profitherm.cz


n a b id k i č . 2 4 / 2 0 2 4

CENOVÁ NABÍDKA - VÝM ĚNA  
RTN

Tato cenová nabídka platí' do 30.6 202*1 

(uvedené ceny jsou bez DPH; s montáží 12%)

objekt: SPC M / 53
e-maí: t cz

td .: ; osobní údaj

^ m p R a n

f i j  THERM C l
Mú Krnov 
Bc. Jan Šrubař 
Hlavní náměstí 1 
Krnov

Kalkulace nákladů na dodávku a montáž RTN, odečet a rozúčtováni nákladů 
___________________na ÚT, TUV a SV mezi konečné spotřebitele
Dálkový zoůsob odečtu bez vstuou do bvtu n iiiu iV Q
DODÁVKA A MONTÁŽ DVOUČIDLOVÉHO I J U lU D ia
RADIOVÉHO ELEKTRONICKÉHO ROZDĚLOVAČE TOPNÝCH NÁKLADŮ f RTN 1 
QUNDIS caloric 5,5 walk-by
•  bezúdržbový provoz 

® •  vývoj aktuální spotřeby
• hygienicky nezávadný
• dlouhá životnost RTN - 10 let
•  programovatelný (vyhodnocovací součinitele, zúčtovací období, období spánku -  letní období bez měření)
• uchování odečtu předešlého období celé následující období
• digitální displej pro vizuální kontrolu, elektronická plomba, komunikace 666 MHz

T Y P  RTN cena / ks záruční doba pozáruční
servis

QUNDIS caloric 5.5 walk-by — ■ i m, - « éMm zajištěn

DODÁVKA A  MONTÁŽ D VO U ČID LO V ÉH O  ELEK T R O N ICK ÉH O  
RA D IO V ÉH O  RO ZD ĚLO VA ČE Q U N D IS  ca lo ric  5 .5  w alk-b y

počet radiátaid v 
objektu

1 cena celkem za 
íťn a  ' 1 objekt b «  DPH 12% I 1

ceru celkem za objekt 
s DPH 12%

RTN Q U N D IS  ca lo ric  5 .5  w a lk-b y 188 Č
Dem ontáž stá v a jích  RTN 186

c e lk e m : 1 83 660 Kč 93 699,20 Kč

Elektronické přístroje jsou k dispozici ve dvou verzích, t j . s displejem * vizuální odečet, radiový odečet.

Výhoda elektro n ickéh o  v izuá ln ího  p řístro je  - každoroční fyzická kontola RTN odečítatelem v  byté.

V ýh o d a  e le k tro n ic k é h o  ra d io v é h o  p ř ís t ro je  - není nutný vstup do bytu při odečtu, vzhledem k ověřovacím periodám bytových 
vodoměrů, tj, 5 let studená a 5 let teplá voda je  dobré sjednotit čas výměn přístrojů s vodoměry a osadit též radiově odečitatelné 
vodoměry, je jichž živodnost je  10 le t ,  tudíž 2 výměnné periody vodoměrů.

N áš systém  rad ioodečtů je  o tevřen ý a nepodm iňu jem e služb u tím , že  ji m ůžem e poskytovat pouze my.

V Krnově 15,1.2024 Bc. Jarmila Vojtková

osobní účlaj

sídlo PR O FITH ER M  CZ s.r.o . 

člen EKO EN ER G O SVAZU  ČR

P raha : S trašn ická 1397. 102 00 P raha 10. e-m all: lnfo(® proflih(»rm .cz, te l/fa* 272 655  577 
K rn ov : R evo lu čn í 30. 794 01 Krnov. c -m a ll: k rn o v @ p ro t llh c rm .c z . tel 733 102 339
H radec  K rá lo vé :
V  L ipkách 894/6. 500 02 H radec Krá lovo c -m a ll:  h ra d e c@ p ro f ith c rm  cz, le i 725 965  746 
lč :  28422406, DIČ: CZ2B422406 w w w .p ro fU h crm .cz

mailto:lnfo@profllherm.cz
mailto:krnov@protllhcrm.cz
http://www.proflihcrrn.cz


nabídka Č. 25/2024

CENOVÁ NABÍDKA - VÝM ĚNA  
RTN

Tato cenová nabídka platí do 30.6.2024 

(uvedené ceny jsou bez OPH; s montáž! 21%)

objekt Ž ilk o v í 7

e-mail i :z
tel. . osobní údaj

« m p f ía f í
THERM CZ

Mú Krnov 
Bc. Jan Šrubař 
Hlavní náměstí 1 
Krnov

Kalkulace nákladů na dodávku a montáž RTN, odečet a rozúčtováni nákladů 
___________________na ÚT. TUV a SV mezi konečné spotřebitele____________
Dálkový způsob odečtu bez vstupu do bvtu OYIIUITS
DODÁVKA A  MONTÁŽ DVOUČIDLOVÉHO " U
RADIOVÉHO ELEKTRONICKÉHO ROZDĚLOVAČE TOPNÝCH NÁKLADŮ ( RTN 1 
QUNDIS caloric 5,5 walk-by
• bezúdržbový provaz 

® • vývoj aktuální spotřeby
• hygienicky nezávadný
• dlouhá životnost RTN - 10 let
• programovatelný (vyhodnocovací součinitele, zúčtovací období, období spánku -  letni období bez měřeni)
•  uchováni odečtu předešlého období celé následující období
•  digitální displej pro vizuální kontrolu, elektronická plomba, komunikace 868 MHz

F T P  RTN záruční doba pozáruční
servis

QUNDIS caloric 5.S walk-by w ivkxi Jobu ■ IVU. 10 ki zajištěn

DODÁVKA A  MONTÁŽ D VO U ČID LO V ÉH O  ELEKTR O N ICK ÉH O  
RA DIO VÉH O  RO ZD ĚLO VA ČE Q U N D IS ca loric 5.5 w a lk-b y

počet radiitorů v 
objektu cena / ks

1 cena celkem ra 1 
1 objekt bež DPH21%I

ena ceJkem u  nbjekl 
i  DPH 21%

RTN Q U N D IS ca loric 5 .5  w alk-b y M (č

D em o ntáž stá va jích  RTN 38

celkem: I 16 910 Kč | 20 461,10 Kč

Elektronické přístroje jsou k dispozici ve dvou verzích, t j . s displejem - vizuální odečet, radiový odečet.

Výhoda elektro n ickéh o  v izuá ln ího  p řístro je  - každoroční fyzická kontola RTN odečítatelem v byté.

Výhoda elektro n ickéh o  rad iového p ř ístro je  ■ není nutný vstup do bytu při odečtu, vzhledem k ověřovacím periodám bytových 
vodoměrů, tj. 5 let studená a 5 tet teplá voda je  dobré sjednotit čas výměn přístrojů s  vodoměry a osadit též radiově odečitatelné 
vodoměry, je jichž živodnost je  10 l e t , tudíž 2 výměnné periody vodoměrů.

N áš systém  rad ioodečtů  je  otevřený a nepodm iňu jem e službu tím , že  j l  m ůžem e p oskytovat pouze my.

V  K rn ově  1S. 1 .2024 Bc. Ja rm ila  V o jtko vá

osobní ú3áaj

sid lo  P R O F IT H E R M  C Z  S.r.o. 

č len E K O E N E R G O S V A Z U  Č R

P raha: S lraán lcka 1397. 102 00 P raha 10. c -m a ll: ln fo @ p ro f llh o rm .c z , le i /fa* 272 655  577
K rn ov : R evo lu čn í 30. 794 01 Krnov. c -m all: k rn o v @ p ro M h e rm .c z , le i 733 182 339
H rad e c  H rd lové :
V  lip k á ch  894/6. 500 02 H radec Krá lové c -m a ll: h ra d e c@ p ro llth o rm .c z , lei.: 725 9G6 746
IČ: 20422406. DIČ: CZ2B422406 w w w  p ro tlth e rm .cz

mailto:lnfo@proritherni.cz
mailto:krnov@proMherm.cz
mailto:hradec@proflthcrm.cz


id ia ia  objelilu paitl hýlu •4 ATM očel lu P o t .L v 1UV SV AIM RTN BV Celkem  věctně OPH
AtorecM cká 100 A 27 100 27 27 2024 2024 2024 4 9 840,00 79 228 ,BC 129 068,80
AK>*ecíilcká 100b 100 c 32 72 32 32 2024 2024 2024 35 S84.BO 93 900,80 129 785,60
A fc fcc tilck á  100d. 100 e 32 72 32 32 2024 2074 2024 3 5 884.80 93 900,80 129 785,60
A lb .echlická 156 16 37 1Ů 16 2024 2025 23 475.20 23 475,20
A lb icch lická ISO 162 32 72 32 32 2024 2025 48 417.60 48 417.G0
ÁttHOCblcka 160 182-NP 1 3 1 1 2024 2025
AI br cc li le ká  164. 166 32 72 32 32 2024 2024 2024 35 884,80 93 900.80 129 785.60
Albrerííhcka 37 41 169 41 41 202$ 2025 2024 84 229.60 84 229.60
B ru n tá lik i 61 10 47 10 2024 14 672,00 14 G72.00
E Hekena 1 63 77 63 63 2025 2025 2024 J S  376,80 38 376.80
Hl nám 10.11.12 36 161 61 61 2024 2024 182 932.80 181 932,80
Hl nám  10 11 12-NP 2 14 2 2024 2024
Hlavni nám ěsll 21 9 51 0 9 2025 2025 2024 32 396,00 32 396,00
Hlavni nám ěstí 21 -NP 1 14 1 1 2025 2025 2024
Hlavni nám ěsii 29 NP 5 34 2024 1G 945,60 16 945,60
H lubiicka 44 15 67 15 15 2024 2024 44 016,00 44 016,00
H lubiická 46 15 66 15 15 2024 2024 44 016.00 44 016,00
Náměšti Mmonlu 20 21 84 21 21 2025 2025 2024 4 ]  865.60 41 865.60
P o iárn iků  20 12 51 12 12 2025 2025 2024 25 418 40 25 418.40
Rooseveltova 40 41 130 41 41 2025 202S 2024 66 785,60 66 785.60
Roosevertova 49-NP 1 4 1 1 2025 2025 2024
Soukenická 23. 25 15 1 16 2024 53 814.40 57 814.40
S P C  D/9 57 123 57 57 2024 2024 2024 61 303.20 167 260,80 228 56-1.00
S P C  K/50 60 187 60 60 7024 2024 176 064,00 176 064.00
S P C  1752 60 183 60 60 2024 2024 178 998,40 178 998.40
S P C  U52-NP 1 0 1 1 2024 2024
S P C  M/53 60 186 60 60 2024 7074 2024 178 990,40 178 998,40
S P C  M 53-NP 1 G 1 1 2024 2024 93 699.20 93 699.20
ž ilk o vá  7 6 38 2024 20 461,10 20 461,10
C en a  b e z  DPH : 1887 545,00 Ki |C e n a s D P H : 2 115 572,30



Kooperativa
Vienna Insuran ce  G roup

Potvrzení o uzavření pojistné smlouvy č. 8602657269

Pojistník: PROFITHERM CZ s.r.o.
zastoupený: osobní údaj
Adresa sídla: Strašnická 1397, č. or. 20, 102 00 Praha 10 - Hostivař, Česká republika 
IČ: 28422406

Pojistitel:

Krytí:

K o o p e r a t i v a  p o j í š  ť o v n a , a . s . ,  V i e n n a  I n s u r a n c e  G r o u p
Adresa sídla: Templová 747,110 01 Praha 1, Česká republika 
IČ: 47116617
Pojistnik je pro účely této smlouvy zároveň pojištěným.
Rozsah pojištěni: Pojištění odpovědnosti za škodu -  obecná odpovědnost a odpovědnost za 
škodu způsobenou vadou výrobku (dle VPP P -  100/05 -  Všeobecné pojistné podmínky pro 
pojištění majetku a odpovědnosti; ZPP P -  600/05 -  Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění 
odpovědnosti za škodu a DPP P -  500/07 -  Dodatkové pojistné podmínky pro produkt TREND)
Pojištěni je sjednáno pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za 
škodu vzniklou jinému v souvislosti s činnosti nebo vztahem pojištěného, které jsou uvedeny 
v pojistné smlouvě.

Limit pojistného plněni: 
Spoluúčast:
Počátek pojištění:
Konec pojištění 
Územní platnost:

20,000.000,- Kč 

5.000,- Kč 

15.10. 2008

Pojistná smlouva je sjednána na dobu neurčitou.
Česká republika

Dodatkové pojištěni "D", které se vztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou na movité věci, kterou 
pojištěný převzal za účelem provedeni objednané činnosti.
Za cizí věci převzaté se pro účely tohoto pojištění nepovažují motorová vozidla

Omezený Limit plněni: 200.000.- Kč

Spoluúčast: 2.500.- Kč

V Praze dne 5. č«

osobní údaj 
ř 'V obchc

osobní údaj
dni Čechy


